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SOSTITUTO D'IMPOSTA O C,A.F.
O PROFESSIONISTA ABIUTATO

REsPoNsAelLE
ASSISTENZA FISCALE

DICHIARANTE

CONIUGE DICHIA RANTE

CODICEflSCAlE

0'414 1162376

BN2MRZ59C11A944N

BNTMNA57S09F240X

COGNOME E NOME O DENOMINAZIONE

CAAF CGIL EMILIA ROMAGNA

BONAZZI DOTT. MAURIZIO

BENAm MAIND

I l~@~J1~M1~J~fn:C:jJ®1fif~ " ~r'.!;If:;(;ì:l,'m .,,-, :r~I II I[~1.
~ .. u

1 REDDITI DOMINICALI .00 .co
2 REDDITI AGRARI .00 .00
3 REDDITI DEI FABBRICATI .00 .00

4 REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI 34.972,00 .co
5 ALTRI REDDITI .00 .co
6 IMPONIBILE CEDOLARE SECCA 335.00 .co
7 Reddito abitazione principale e pertinenze (non soggetlo a IMU) 593.00 .oo

Idc5i;iL(q,g1J:'(.>:tJiiJ=w..~3g Iii' il!1'0iIl l ~~M~II:lI[ =;):. o :lll~l h'M ot;.-<t'7:~(oì;15r~!.; · "' '' ·>-c :~ " ' !Jl tl : ir" :" " l" :
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CFi1:IIII1<1E-
11 REDDITO COMPLESSIVO 35.565.00 .00

12 Deduz ione abitaz ione principal e e pertinenze (non soggette a IMU) 593.00 .co
13 ONERI DEDUCIBILI 75.00 .oo
14 REDD ITO IMPONIBILE 34.897,00 ,00

15 Compens i per al1ivilà sportive dilettanli sliche con rìtenuta a Iii010 'd'imposta ,00 .co
16 IMPOSTA LORDA 9.581.00 .oo

~i~Jl@ì~y=-~;rIf-i!il~lH:;i&l ~I : ol h1 i l; iri ll,j:'i~:JIf;:;.
-., ,-,-
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21 Detrazione per coniuge a carico ,00 .oo
22 Detrazione per figr. a ca rico 645 ,00 ,00

23 Ulteriore detrazione per figli a carico ,00 .00

24 Detrazio ne per altri fami liari a carico .00 .00

25 Detrazio ne per redditi di lavoro dipendente .00 ,CO

26 Detrazione per redditi di pens ione .00 ,co

27 Detraziono per redditi as similali a quelli di lavoro dipendent e e altri redditi 433.00 .co
28 Det razione oner i ed erogaz ioni liberali 1.374,00 .eo
29 Delrazione speseper inlerventi di recupero del patrimonio edilizio e per misure anlisismiche .00 .co
30 Detrazione spese arredo immobili ristrutturaii .00 .co
31 Detrazioni spese per inlervenli di risparm io energetico ,00 .oo
32 Detrazione spese arredo imm obili giovani coppie ,OD .00
33 Detra zione IVA per acqelsto abitazione classe energetica A o B ,OD .00
37 Detrazioni Inquili ni con contratto di locazione e affillo lerreni agricoli ai giovani .00 ,00

38 Altre detrazioni d'Imposta ,00 ,00

41 Credilo d'imposta per il riacqu isto della prima casa .00 .co

42 Credito d"imposta per l' incremento dell'occupazione .00 .co
43 Credito d~mposta reintegro ant icipazion i fondi pensione .00 .00

44 Credito d"mposta per mediazio ni .00 .eo
45 Cre dito d"mposta per nego ziaz ione e arbitrato .00 .00

48 TOTALE DETRAZIONI E CRED ITI D'IMPOSTA 2.452 00 .00
'{« O] E(oJ1al r,1~O~'iI~Vl ~ I :::J rn;t:'I :1 o l ::l r..l :l lc{O .~4:~' C: : .""")' ,.i:, . ljUoi,!/,:i: . :tJ-- ~llihl$i';"

50 IMPOSTA NETTA 7.129,00 .oo
51 Cred ito d'imposla por altri immobili · Sisma Abruzzo .00 .co
52 Cre dito d'imposta per l'abilaz ione principalé • Sisma Abruzzo .00 .oo
53 Cred ilo d'imposta per imposte pagate all'este ro .00 .00

54 Credito d'lmposla per erogaz ioni cultura .00 .00
55 Credito d'imposta per erogazioni scuola .00 .oo

56 Cre dito d'imposta per vldeosorvegllanza .00 ,00
57 Alt ri credili d'Impos ta .00 .00

58 Credili residui per detra zioni incapienti .00 ' .00

59 RITENUTE 8,521.00 .co

60 DIFFERENZA - 1.392.00 ,C~
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61 ECCEDENZA DELL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE .00 .00
62 ACCONTI VERSATI ,00 ,00

63 Resliluzione bonus fiscale e straordinario ,00 ,00

64 Detrazìcnì e credili già rimborsati dal sostituto .00 .00
66 Bonus IRPEF spellante .00 ,00

67 Bonus IRPEF riconosciuto in dichiarazione ,00 .00

68 RestituZioneBonus IRPEF non spellante ,00 ,00
5;[~i {" DII !l' ID,:m~"".'l ' l JlJ7:~ (Q I~r~t,1I I.:;i$(~M":~·Cl :'~~:iQI.!lfL; I~hl~:'iw;,~~pdrltì~f~ iF ~""=I.lli;;;\~;::g "" ~~W:!.S

71 REDDITO IMPONIBILE 34. 897,00 ,00

72 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA 590,00 ,00

73 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE 592,00 ,00

74 ECCEDENZA ADDIZIONALE REGIONftLE Al.L1APEFPRECEDENTE DICHIARAZJONE .00 ,00

75 ADDIZIONALECOMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA 249.00 ,00

76 AODJZJONALECOMUNALEALL'IRPEF RISULTANTE DALlACERTIFICAZIONEEIOVERSATA 250,00 .00
77 ECCEDENZA ADDIZIONALE COMUNAlEALL1RPEF PRECEDENTE DICHIARAZICNE ,00 ,00
78 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF 2019 75 .00 ,00
79 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALEALL'IRPEF2019RISULTANTEDALLA CERTIFICAZIONE 75,00 ,00

ill~~ 1[o l1'~~J:- ~- ar; ' ';\1 t:' ~ . ç;l:::[,j (ol ~ !Jr. : .,~. , ~- ,::, ~ ;" :.',"! " ·" :.l?it~l-!)=lritn:~1~. ~;ir'. ,~ fC " I~1 1 "'Ic;t;ç.,: '- :::

80 CEDOLARE SECCA DOVUTA 34.00 ,00
81 DIFFERENZA 34.00 .00

B2 ECCEDENZACEDOLARE SECCA RISULTANTE DALLA PRECEDENTEDICHIARAZIONE .00 l1J

83 ACCONllCEDOLARE SECCAVERSAllPERIL2018 .00 JJJ

t@r':i1U Dr:i~lfO ~l::liJ1!l11!.~o~~ Coclee
CREDm DEBm

l '1fDr:ri.Tol rcf;]t~ ,r;fl~ ' =- ~ CredIo co~~~~~~24 • di cui da nmborsare da~~ lrrjJoni da lJa:tcnereNe!sartl

91 IRPEF 2 J 1.392.00 4 5 1.392,00 G 7.00 .00 ,00 .00
92 ADDIZIONALE REGIONAlEIRPEF! ' .06 2 .00 ,00 ,00 .00 ,00.00
93 ADDIZIONALE COMUNAlE IRPEFI F240 1.00 .00 ,00 ,00 .00 .00
94 PRUA~ACCON1O IRPEF 2019 .00
95 SECONOAOUNICA RllTAACCONTO IRPEF2019 .00

96 ACCCNlO 20'4 REDDITl"L\SSAZlC't4E SEPAAATA .00 !1J

97 1GCONlO.tDIllZlONAI.ECOI.u.w..E 2)\9\ ,00

98 IMPOSTA SOSTTTUTIVA PREMI DIRISULlJlJO EWELFAREAZIENDALE .00 ,00

99 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI ,00 .00 .00 .00 .00 34.00
100 PRIMARATAACCONTO CEDOLARE SECCA 2019 .00
101 SECCNDA OUNICAAArAACCONTO CEDOLARESECCA 2019 m

li~i(QìiI l fD/NJ(oJ~ I= I!m~l\i~~u- 'I CREOm DEBffi.

[ , '~i l d ill = ~ creòtJ ti c..i d. 1l11izuf. In dt cui d. rimborsare kr1la1i kTpn da~tompet15a2JOf1O lXI1 FZ4 darat""""""

111 2 J 4 5 a 11J 7IRPEF .c~ !1J .00 !1J ,00

112 ADDIZIONALE REGIONAlE IAPaI' ,00 ,00 ,00 ,00 l1J .00

113 ADDIZIONALE COMUNAlEIRPEFj .00 .00 .00 ,00 .00 .00

114 PRIMA AAlA ACCONTO IRPEF2019 ,00
115 SECCNOAOUNICARATA ACCONTO IRPEF2019 ,00
116 ACCO'm>2O% REDDm1l'SSAZlONE SEI'AfW'A !1J ,00

117 =-rro.lOlll2JOllAlE~21lt91 !1J
118 IIMPOSTAsosrmrne, PREMI DIRISULWO EWELFAREAZIENDALE l1J ,00

119 CEDOLARESECCALOCAZlONI ,00 !1J .00 ,00 !1J !1J

120 PRIMA RA'lAACCONTO CEDOlARESECCA2019 ,00
121 SECONDA OUNICARATA ACCONTO CEDOlARESECCA2019 .00
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~@1tl1]7:.trt' dPU~,;: l f:;:(~1\l;ll;:: :i.:il ~~~MIJr~ I
130 Residuo aedito crmPOSla per erooazione CtJftura .00 .00

131 Residuocralito crmpostaper il riacl;uistodeIJa PITna casada utiizzare incompensazione .00 ,00

132 Residuo credilocrmposla per rlllCrnmenlo dell'oco.;pazione da ulifiZZarl! il compensazione ,IlO ,00

133 Residuo credilo ctmposlaper rabilazione priodpale • SismaAbruzzo .00 ,00

134 Residuocrediloctinposta ren tegroanticipazioni fondi pensiooe ,00 ,00

,135 Residuocreditod'm posla per mediazioni ,IlO ,00

136 Totale spese sanitarie ratelzzale nellapresenteélChialaziono (righi El ,E2e E3) ,IlO ,00

137 Redd~.o dirfferimenlO per agevolazionl liscali (conimponibile oedo/aIllsecca loca2ionij 35 .90'0',00 ,00

~ ACCONTO IRPEF 2019 Redditocomplessivo ,IlO ,00

139 CASI PARTICOLARI ImporlasucuicaleaIarel'aCCOl11a ,00 .oo
141 ACCONTI 201 9 Pl1marataaCCCJ11a IRPEF ,00 ,00

142 COMPENSATI
AcconloadÌflZianale corronaJe ,00INTERNAMENTE ,IlO

143 NEL MOD, 730/2019
Prina rataacconto cedobresecca ,00.00

Amo l:ltalecredilo utiizzalo Stalo Crediloutilzzalo Stato Creérto lAfazato

145 Cre dili per imposte
DICHIARANTE l 2 3 • S 6

- pagale alrestero .00 JXJ JXJ

146 CONIUGEOICHIARANfE .00 .00 .00

147 Redditi bldiari na1 irr.ponibiIi .DO .IX

148 Redditoabiazione principale e permenzc (soggette a IMU) .00 .0(

149 Residuo deWzicoe sonvne res1ilUte .DO .IX

150 Residuoerogaziorescuola 00 00
151 Residuo credito diflllOSla per negoziazione e arbitrato ,00 JXJ

152 Residuocredito dimpostaper vkJeasoNegianza .00 JXJ

153 Residuoerogazioni liberar.ONLUS,OJ e APS ,00 J1J

DICHIARANTE Rala2017 l
.00I Rata201 6 2 .001Credila d'impasla160 per erogazion e cultura CONIUGE DICHIARANTE .00I Rala201 6 .001Rala2017

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE

1 j'5@rJ~Wl"'Ì'':l~I§;j~ '~I! I ;lil,~I~]'t.:iìf;~~mi]~@=É'~~/~it.I Io~@~;~~ ·,
" I

RICHIESTA DIRATEIZZAZJONE DBVEASJlN.ENTl DI SJILOO EDEGUE'JENTUIIlJACCONTlIN I IRATE SALDO EPRL~1O ACCOIlTQ SECONOOO UNCOACCONTO

IMPORTOCHESARA'TRATTENUTO DALDATORE DILAVORO O DAll'ENTE PENSIOIllsnco INBUSTA PAGA I 2

161 Saldo e primoaccantonel mese di luglIO (agoslalsellemllre per I pensianaU). Socondo o unicoaccontonelmese di nOV1!mbre
Nelcaso di richiesia di rateizzazione ~ saldo od ~ prima acconto sa",MCripartitiin basealntJITlerodi raterichiesto .00 .00
IMPORTO DA VERSARE CON IL MOD. F24 (dipendenti senza sostitutol ' •

162 Saldo e primo acconto nel mese di giugno. Secondo o unico acconto ne mese di novembr e. I
Per il dettaglio delle imposte da versare vedere I righi da 231 a 245 .. . ,00 JXJ

CREDOO

163
IMPORTO CHE SARA ' RIJ<;1BORSATO DAL DATORE 01 LAVORO O DALL 'ENTE PENStONISnCO IN BUSTA PAGA
Nel mese di luglio (agosto/settembre per I pensionati) 1.35 8 .00

164 IMPORTO CHE SARA ' RIMBORSATO DALL 'AGENZIA DELLE ENTRATE (dipe ~de nti senza sostituto)
.00

I l\lCiJr.~ill~ r~'i1l@:~ (~~ a IV(òt-.r@f@'l~ a l\FiAiililìll~@)J&~r~ J
F.t ..~,~ [;'M",l 'Lif;b~:;'- " " "d'~ ~ ff!!t;::,'9"~~~~~'r.'I~~Yih1;"~·0!i~~ r r~a-- Il;sr~!,· _! :, . ::...

171 IRPEF ,00 ,00 ,00

172 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF .DO .00 JXJ

173 ADDIZIONAlE COMUNAlE IRPEF ,00 I .00 .00
174 ACCa'ITO 20% REDOm TASSAZIONE SEPARATA .DO .00 .00
175 IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMIDIRISi.JUJm) .00 .00 JXJ

176 CEDOLARE SECCALCCA2lON1 .00 ,OlI .00

176 IMPORTO CHE SARA' RIMBORSAro DALDAlOREDILAVORO ODALL'ENTEPENSIONISllCO INBUSTAPAGA ,00

179 IMPORTOCHESARA' RIMBORSAlODALL'AGENZIA DEllE ENTRATE (dipendentisenzasostituto)
.00
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DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24

IX) ,00

'CODICETRIBUTO 2N'NOa ..,.,..,C/m ~EGI8m,,,,,,, "CAEOno(DAClUAOAO~ S~~~~~

.00

,00

,00

,00

~

.00

,00

,00

.00

201B

2018

201B

201B

20181816

4001 201B .00

3801

3844

1842

42<:0

( 191 IRPEF

ij~ 192 ADDIZIONALE REGIONALEIRPEF

?:. 193 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF
I;'< -,-_j_- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - + - - - - -+- - - - - f-- - - t-- - - - - ...;.:.;+-- - - - - --=:.::...
~ 194 CEDOlARE SECCALOCAZIONI

~ 195 SOlOMOD730 ACC0NT02O"/.TASSAZlO1\'E5EPARATA
~l- .n 196 lNTEGRAT1VO IMPOSTAsosrrnmw PREMI DIRISUlTIITO

" 198 TOTALE

I ~~~Jiffii iE;!~~~illT:<JT\n ~01ìWIEli~~IÌ~@l"1=~4!. -

211 IRPEF

212 ADDIZlONAlEREGIONAlE IRPEF

~ 213 ADDIZIONAlECOMUNALEIRPEF

~ 214 CEOOlARESECCALOCAZIONI

~ 215 SOlO MOD.73Ò ACCONTO 20%TASSAZIONE SEPARATA

~ 1216 INTEGRATIVO IMPOSTA SOSTITUnVA PREMIDI RISULTIITO

!LI 218 TOTALE

4001

3801

3B44

1842

4200

lB16

2018

2018

201 8

201B

2018

2018

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

, ,[.';~1'51m:iìh'\yfil~"'t~f=E;l',Roij f'*~Ji~1jI I OJl~~~ ICI;l~Iii I§@{r.1~~~~'ifon.@~): '

IMPORTI DAVERSARE-GIUGNO I COOICETRlBl1TO 2
N~aHtRtooffiJ ~em.lJN • 'U PORTOOA VERSARE

231 IRPEF 4001

232 ADDIZIONALEREGIONALE IRPEF 3001

2018

2018

.;
ci
<lÌ

233 ADDIZIONALECOMUNAlE IRPEF 3844

234 PRIMARATA ACCONTO IRPEF2019 4033

235 ACCONTO20"101MSAZIONESEPARATA 42Xl

2018

2019

2018

00

Jll

~
J:
U
U
::J
N

.00

.co
IlO

2019

2019

2018

2018

2019

2019

2018,

2018

2019

l&I1

BONAill Don. ~IAURmo

236 ACCONTOADDIZIONALE COMUNALE2019 31143

244 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF2019

237 IMPOSTA SOSnnmVA PREMIDIRISULTATO 1816

245 ISECON:JAo UNICAfWll, ACCO'olTO CEDOLARE SECCA 2019

239 PR1\ lA R.tOA ACCONTOCECOLARESECCA2019 1840

238 CEDOLARESECCA Lo c AZioN I 1842

IMPORTIDAVERSARE - NOVEMBRE
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241 ...... ,_ AODIZIONALEAEGIONALEIRPEF 3801

~d=::o..~~ ADD1Zl0NALE COMUNAlE IRPEF :J&;4
~ dIalikt\Ùll ranto I -A-CC--:-::ONTO~-AO-D-IZlONALE-----'-C-0MU~-NALE--=.-20-1-9-----l---3ll43---j------+-----t--------=



MESSAGGI

DICHIARANTE:
E' st ata ri conosciuta l'agevolazione prevista per legge a favore del le locazioni a canone convenzionale
E' stat a effettuata l a scelt a per la destinazione dell ' otto per mi lle del l ' IRPEF
E' stata effettuata la scelta per la destinazione del cinque per mille dell' IRPEF

lE' stata effettuata la Scel ta per la dest inazione del due per mille del l'IRPEF ai partiti politici

F1I\MA CEl CA10RE CILAI.QAQ OfW'PAE5ENTANTE CElL'ENTE EROGANTE r I
g~=~~~~:roISTENZAASOLEcaCAF.O ~_~~~_~~:!:.~~~~. ._ _ __ __ _ _.__._ .

• 1

DAnIOE,mACAlM

::::~~.òI~~~~~ ~;"3~~s~~t~::~r~~"amo.'lli:Jtl1J del foOi'.i1uta d'lrnposlolo lSoJ lCAF o dal
Por il CAf~u and\ o riportu o 11runMJlQ di lscnnon. &I1. IaINOAI)o. Saf'oO, hoII •• ~tWt J cro.car~. ,1
COlJnO'nO'. nomodtI Ca-\Jlbjc,..... t' . in c.uo didCh.va~~. dd COfI-"';' dctialo3f'll t . cl QUo)Ii St.1I.
prula1il Fass.3IenL1 IisadG.

~==~~~~~;:~~=DO:~~~=
dACab:I~ do&1neialrva QJ.d.a. w..........nfal:J", st tr &l.a di Wl rtJCdeJano "'egra~a f, ma !iwo.
Nel QSoOdi 7JOnon~~~~iJ'\cf,Q~ se . U1SIhtta. JCAF o J grçfe:sSìCM~~:J ncn esuto dc'~!::l
,Id l a;OOcro""d<:tW"aDOMprecau J;:.&.Jla.

RIEPII.OGO DEI REODm
Sono Ilpoftilll por ciascun tipo dl roddilo Dii Imporll clolufminnll ' ulla.00311 di quanlo 'ndic.,lo noi con1u ollt/uoli
qu:U:lridal contrlbuonle, Checoncorrono Q!Ja d~IQlmin4 tione 1101 'oddi lo compl o~vo olin"I IRPEF.
'" lJf\rv viono IlparUJ\o r GlM'laol.ln: dci reddillo dal latltlroUll loc:lll een appllC:31lono diod.J. t4dcbto secca. ttlo
qu.ndi nCln t cn(o't O:1l1::a larmo\t:JQno~ roddM co~ossivo.

In CMOdi ckhi alilZ.;c:oe congiuna sono nponab anch. gl'i importi d'J1r~cl1all del toniulJe GCh~ nl.

CALCOLO DEL REDDITOWP ONlBILE E DaL, IJPOST,,\ LORDA
sona I!poJtUUI doltij)Vf L.t d. .. rmìnaz'Ol"'. ~I m::Jdii lo IrnponbIe • dOlA ttta:twa m;lOSl.a GoVUlol.
L"'''por1a tJd R!dr:srto 4rtponbJo . oUonufo 501~noo d:\l reddito; b doduzion e pcr r m: W:lono pnnOp;lJocho
• soweR a dMl PlON rassiSleN:l r-lSColS. caJcoL'1su" bas e del Goa l!me.'\Ii,,'" qu.ldra !J; Oli or.en deduCibili
~ulla baso d quanto indiCAlo ne b SE'Z. lI del quitd ,O E del Mod. 130.
L1nlpoSlil IordDò caleal''IIOi ! ulla base d41 111l1 o\IiquOIGcotrispondenll 3g1 :lc3gho"; eS'I!ddao.

CALCOLD DETRAZIONI E CREam D'IMPOSTA
L".ftIpo5ta M IlAi artenuto sc tttiill!!ndo doIrlmpa sta. lorda:
a" Gelraztar,l pct carichl dl bmI lj..l farlo1'2 dci T\J1Rl:
- .. delraOoo1lpl t red::ll&J CIi I.a~tip.nd'nl~ • ilSSn-l3' di pedSiatl l • i.'lri~(~ 13 dii TUlA):
- L'l dalr.JDanIi per 0Mft del.DlTT\lIW:l.stA.. tlase .sQ.oW11o ir4Qlo ne&1stt l neIl1 5 EZ..DI . nlOe SEZ.IV.
V o Vl ~0I qt,t:ldra Ed..""A::lCl 1?O=

- ) ue«fr:id'impOsta: per . ri.ac:lf.llSto dela pntN c:.ìUa (ngo G\ ): per rNllegr o a-uJPDlOfII '~ tonda p~

(riOoG3): pe' rlftCfemenlOdfIl'~, (1;g0 G71: per le mec:floJuonI (fqo G8): per negozJuioni e ~rtlilf;1J3
(ngo G I1I. •

CALCDLO DELL' IMPOSTA NETTA E Del RIGO DIFFERENZA
DllJnmpor1o doll'~:lta nctla vengono,$Otttalli:

:l =~=:~~~?:~c~~:rr~~I:~":'=~~S~~~~~(~::IlC;S~a:~ nolqu.\dro G, '.~n. m:
a~=~~~:d~:G2 C GI"). per M ·bonut lrigo0 9), pa- I:r~.1.donI KWb th90 0 10) a pct

a ~=~":::'=~lcWI05IiMO d'm pc5&ad"aaa deI;a~lOI1' c»I~ te~aadeD.J.~

- I. rlenuo rtI.'ltlvl .il roltJ CIelI'1'Orsl da quoIl '* tavoro d pendOnl a o et.penaono. tfl:hlM~' noe quadrl D a F d II ~\od. 130:
_foacdC:l\D riJÙ\,\nlo d:l:Ib pror:cdcnla dl:td:uuia'lo;
• g1ll1CCon(l VOI' AtiImmlte.5OStituto d"inPOSI:l OII'Vat OdlfOllamor.lo d.1I conlnbllontll;
• fesUtum no '"bOnU1&~tQ e slraardlnDrjo' e wde l'alKJnl Dc:mdlll l:1à rlrnbolSo,ljdoti :loshtulo' ;
- Bbonus Irpal 1lconosclulo In ckhiar.u:iOM.

CAlC OLO DELL'ADDIZJOttALE REGIONALEAU , RPEF e OELL'ADOl2lONALE COMUNALE AU.'IRPEF
EIlpclIt:I10:
• ftmpofto d·d redcllo su cui sono doN. radl::lZJCltafa ,ltgIOI'W." ,r.~ comun. al'lRPEF ;·r_d,..10 .....iIdd1bclN lo 'eglcn'" "IRPEF;
-r~,.. ,egbn.3111 aflRPEF r.Sl.ftMll daLl cortllcaz..one:
- rcecedCN:01 diDd~ tttgiona b ann PEF riSUlAnlo dab ptQCOCXmo cf~DOOQ;
_rll1'.pG' lo dooruto delfiilld:slziONleeo.1\unaleAn RPEF:
- roloolziaN'e , clfnunalo3J11RPEF rburt.Jnte dallacertificariCn.:
.l'eo:edeRl8 di 3dalZion:llo comunalo all"IAPEF risuh3nle dalla pri codente dlChla,RLiooe.
- l'nD:Onlo dalradd'iZlonaio comunalo3lI"lAPEF;
' l'ilCCOnlo por raddlrionaJecotn Lll'lalo atl APEF nsullNllo dala certlf.cnnonc.

CEDOlARE SECCA LOCAZlOII I
Sonaripoltadram~n\al' dtlb. eod cbnJ seeea dcJo'lluea.1acWltfWl:apcnrW;11Açedola.re11«01 dcYu"oa e nlfnol e
oHettualc m i so, iU40.rOCCO"nua l't:Subnto c1.J.ltI plucdcnta~ I rltrpo rut cIc;'.i~ecenti

.. ....UOoCat. wecaot'trHJ

UOUIDA1l0NE DELLEIMPOSTE DEL CICHIARANTEE CEL COMUCE
Erlpurt.lto IIllsUt:tlo CQnli\trlklditi calcola d. lnAPEF l) daUo."ddilionaUa f lRPEF chI)SIU<lMCJ tfi\l1onUlo
OW'oro rilT'ber." to dal sostllul o d'lmpos t3. Noi caso dicornpd..ulono d~ ""IUlro I. ruvenluAic(104:0 fct.1liva'
011 éM:uNt \mp(Jsta • ripartito lf" rammcnL'llll d1t pua '''.f' u~t:I hottrn;;en.U.llClnCcon _I mod oF2J
l)el . 'WefSoltnClf\lQ (j ilio impesto e f :ut\l'nO'llate ett.1• • ,~ 1iI'I1bc~!a d.1IscsldV.od"lfT'IpCsta.
SonaincicaIi;tlfnpott.i del.b P~ITQ l!l delb~ o...,1e1 raLa cl acc:onlaIi1PEF CM uranna n u nuli..
aie scadonl. daNa. d.'"~d"inpbs~.
EincIt3tDrOYC...... :LC:CQ"l1O tic( 20 per CCI. ' '''' tcddiCiIOlJO"lII a wsaz:.ionosqwoIa ddb Su. •
dtt QUido O.
E lnck.:1oracconsodeU'~~~ IRPEF c.ne HQ lr.:nl lMU\O,~ 5CalHt\l.o1oowut.1.d&llOsblu1o
d'~SI~

f ft1ic.l1orammontn o dllll'"mposl:l saslllullvn lolntNa ili comperr:liPO":Cp'JPC'pfl:ml di Rsllitato o m:llillc
"z:Iondale.
~ r'Portolla fammonlaru deunt~are secen "" lo loc:anonlcne 'nr~ IlllllomA.il o rimborsata d:tl ~O ~ld Ij IO

~~n~~n=~::=':.::~~~~~~I~Q=~~ toll3 di .JCQ)nlo della ceddalo sec ca
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PERSONE FISICHE

20 19... . ....,
I qe n z a a { ,.-:l

........,... n tra te ..,;..!

PERIODO D'IMPOSTA 2018
CODICEfISCALE

REDDITI

QUADRO RN - Determinazionedell'lRPEF
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunole oll'lRPEF

73 9 ,00

2 .121 00

27 . 389 00

2 5 . 00 4 .00

6 . 1 5 1 00

00

8 20 00

1. 5 65 00

00

=l*Jigli o ccrico

1. 4 9 6 00

00

00

RNI REDDITO
COMPlESSIVO

RN2
RN3
RN4

RN5

RN6 Detraz ioni per
fam~iori a carico

Detrazioni
RN7 Iaroro

RN13 Detrazione oneri ederogazioni liberoIi
Sez. Iqvc:KYo RP

RN8 TOTAlE DfTRA.Z)0N1 PER CAlOCHl Dt FAMIGlIA ELAVORO

QUADRO RN
IRPEF

g
~
Cl

g...
Q

~

RN 14 Detrazione spese Sez. III-A quadro RP ,00
RN15 Detrazionespese Sez. III-e quadro RP (50%di RP601 .00
RN16 Detrazione oneri Sez . IV quadro RP ,00

RN17 Detrazione oneri Sez. VI quadro RP 00

00

Residuo detrazione
RN 18 StorhJ p periodo d'impo~to 20 15

1I:N47 g;;,j , 1 Mocl Redditi 2018
I

Detraz ione " ,;lizzo'O

00

00
RN19 Resa..o detrazione

SIort-up periodod' imposto 2016
RNA7 col. 2. Mod. aedditi 2018

I
, Oz.ìor,8urilizzo'O

00

RN20 Residuo detrazione
Start-up periodod'impow 20 17

i-'47 col. 3 Mod , Redditi 2018

00 00

RN21 Detroziooe investimenti !>tortup
[Sez VIdd..,oooo Rl'l

i P80 col". ''-_ -.

00 .00

RN22 TOTAlE DffiAZION lYLWOSTA

RN23 Detrazìcne JPe5e 5O'Idcrie perdeteiiiÌide~

RN24 Crediti d'impostod-e generano re5idui
00

00

.00

00

"'"~..­
] .00

2 .8 6 0 00

RN 25 TOTALE AlTRE DETRAZIONI ECREDITI O'IM?OSTA (1OmQ"O dei righi RN23e RN24J

RN26~A N=rTA (RN5- RN22- RN25; inOocare zeroseamJIato e~l crCIJÒ~ I

00

3. 2 91 00

RN28 Credito d' imposta per obdazione principale - Si!lll'Wl AbnJzzo
Crediti d'Wnposjo per re<Xtti prodotti 01'eseeo

RN29
{di cui deriva-lti do irrIp?!te figumtive l 00 1

Cultura l

knpa10 roto 20 18

RN30 Credito impo5to

00

,00

00

00

00

00

3.9 1 4 0000

3 .3 28 .00

00

l& a.i C'fdto a..:dol T.I)/2)18 r;--------.,
i

di C\li ri~~. 5 non U'lr.=te 4
]

00

Altricredili d'impo51o 2

{di CUI ulterioredelrazione per figi; 1

RN34 DifFERENZA (se IDle impcx10è nega tivo indicere l'impano precedutodalsegno meno)

RN35 Creditid'impcxto per le impre~ e i kNorotoriautonomi

00 00

RN3 1 Crediti~idui per detrazioni incapienti

RN32 O editi d' imp()5ta fondi comuni l

l N36 ECCEDENZA lYlMPOSTA RISULTANTE
DAliAPRECEDENTE DlCHIARAllONE

RN33 RITENUTE TOTAti

"'RN37 ECCEDENZA ~J.Y.'l()SlA~JIJ.ANTE..oAlLA~.

DICHIARAZIONECOMPENSATA NEL MOD. f2.4

9

1 6 di: 20



,00

.00

14 .00

25 .0 04 ,00

393 ,00

.00

00

ADDlZIONAlf REGIONAlE All'IRPfF OOVUTA

ADDIZJONAlf REGlONALf AlL'IRPEF TRAffiNUTA O VERSATA
RV3 .

(di cui oltr-e trottenute 1 ,00 I Idi cui sospe'lO 2 ,(x) I

di - . diCUl~ domJllloO!lll4i d1cu<~~ di Qli;;a;; '~i";

00liCUI<lCCllM lOJPe" lff1XIIlO CUI ~o~ cb Olll di~

~N38 ACCONTl" ';J~' :o-;;l l' " ,' ~lh5m ~ 00 ,00 00
RN39 Restituzionebonus ~0&li tl .00 8onudamigtlO •

2
00 '

RN41 Importi rimbonoti~ sostituto per detrazioni inccpieoti , 1~ detrovone~ figli
D!;QZione canoni locazione

.00
,

00

o.peIda-.
7JO/XJ1 9

o da rirrConare Trottenulo dal~fUlo c..:.::r.;;: Rimboooto
~N42 ","!tonte da 730/2019 ,

00
z

.00
J

00

• Bonus spellon hil ---;1 BOnUI lf\Olibie da
f N43 BONUS IRPEf ,, ' "

in d:chiorozil;ne~ Vi Bonus re\lltuire-;;1

.00 ,00
Determinazione RN45 IMPOSTA A DEBITO dicvi exit-kP; roleiuala la...odro TRIII 00 ~2 ,00I
dell'Imposte RN46 IMPOSTA ACREOOQ j 1.139 .00li
Residuidetrazioni, Startup RPF 2017RN19 i' 00 Snt "" RPf2018 RN20

,
00 Sot""RPF 2019 Rf'.l21 ..3 ,00

crediti d'imposto Spese sonitlrie RN23 • 00 Ccse RN24. coI_ I :" 00 ~. RN24. col. 2 ." .00e deduzioni
RN47 Fondi Pens. RN2A. coI.J 13 M.ediozioni RN2.4. coI_A l'' Arbi~RN24, col . 5 ,"00 00 .00

" ,"Sisma .Ahrw:.zo RN28 21 00 cultu-lJRN30 00 Sa..Io"'30 ,00 I

V~lJRN30 28 00 Oedoz. sbt up fUlF2017 ;" .00 Oeduz. Wrt up fUlF2018 , 31 ,00I

• Oeduz. 1lort up RPF 2019 3J 00 . Reltiluzione sommeRPJ3 ," 00 ~ En:gcz. th,oIi RFn)19 37 00I
Altri doti RN50 Abitazione principale

sogget.oo lMU ' I 00 Fondiori non irnponjb,&; 2 2 6 0 00 di cui immobili a1tes~ J .00
g
~ Acconto 20 l 9 RN6 1 Ri<akolo,odd;Io Ca>i ;"""'"

Cl RN62 A=nlo <bMo

0::1 QUADRO RV
... AD~ZIONALE REGIONA LE RVI REDWO IMPONIBILE

C ECOMUNALEAlCiRPEf ="--'======~====;:------ ::-:~:-;--:-77"""----;---;-;- --;---==":":'~"-.-i
O . RV2
C' Sezione I ::..:.=-====:..:::=:::..::====-=='''------,-,.--,----,---===========---=-----=~''''-.
C; Addizionale

regionale oll'lRPEF

RV4
ECCEDENZArxA.f)[)(ZJ()f\lA REGIONALE A1..I..'IRPEF RISULTANTE Cod Reg~ dicuicrUto eh 0:.a:WI 7YJaJl a
DALlA PREC:-DENTE DlCHIARAZK)NE(RX2 cd_ 5 Mod_RPf2Q18J l 2 .00 ,00

RVS .00

RV! ADDIZIONAlE REGK)NAlf AlL'IRPEF A DE8ITO

RV9 AllQUOTA DEu.'A.f)[)(ZJ()f\lA COMUNAlE OEUBERATA DAlCOMUNE ~\Ie per scogIionO

RV10 ADDIZJONALf COMUNALE AU.'IRPEF DOVUTA ~ l

00

1 9 ,00

1 00 00

379 .00

10 , 4

•

.00

Addiziotde regionalelrpef nl/201 9
do troltenere o do rimborsare
risultante do 730/'}fJ 19 TroT'enu1D dciM)~IiMo ~ID comp~motD conModFU,

.00

ADDIZJONALf COMUNALE ALl'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA

RV11 RCeRl l 00 73)/2018 . 2 .00 F24 33 19 ,00

altrelratlenule i ~ 00 Idicuisospeso ,5 .00 1

RV6

avs ADDIZJONALf REGK)NAlE AlL'IRPEF A CREDITO

Sezione II -A
Addiziooole
comunaleall' IRPEF

RV12 ECCEDENZADI ADDIZIONALE COMUNAlE AlL'IRPEF RISULTANTE ~ ComUl'le dieuio--ecmdaa.oio l nl/2018
DAllA PRECEDENTE DtCHIARAZIONE (RXJ cd. 5.Mod. REDOm 2018) ,1,;.2 .oo

,00 '

Addiziorde~ Irpef 7~/2D1 9

RVI4 da trartenere o da~
risultante da 730/2019 .r.--Woren.rodol~ Credit:lcompel'l5OlOcan.NcdI2A ~__'!!l'-""""-'__

r .oo ~ .00 P .00'
RV1S ADDlZlONAI.E COMUNAlE A1J:1RPEf A DEBITO I 81 .00·
RV 16 ADDIZIONAlE COMUNAlE A1J:IRPEf A CREDITO I .00 1

Acconto do ...erscn

3 0 ,00 1

IO

1 7 d i : 20



PERSONE FISICHE

20 19- '"{ ge n zia ~ -:-~~
.. ~ ntrate ~..?

CODICEFISCALE

REDDITI

QUADRO R.X - Risultatodella Dichiarazione

PERIODO D'IMPOSTA 2018

Mod NWJ

,IlO

,IlO

00

00

,00

,00

,00

,00

,00

,IlO

,IlO

,00

,00

,00

,IlO

,00

c..dito da ""izmn,
in c;omperuarione e/o

inclebuziooe
1.13 9 ,00

Eccedenza di ~ dicuili cNede
venamenfo a soldo l rini>ono

,00 ,IlO

,00 ,IlO

,IlO 00

00 00

00 00

.00 00

00 00

,IlO 00

00 00

,IlO 00

,IlO ,IlO

,IlO 00

,IlO 00

,00 00

,00 00

,IlO ,IlO

,00 00

.00 00

,IlO 00

,IlO .00

00

,00

,IlO

""""'" o """"muIIon.. dalo
~Ie dichiorozione
2 1.13 9 00

.00

.00

,IlO

,IlO

,IlO

,IlO

,00

,IlO

,IlO 00

00

,00

,00 ,IlO

,IlO ,IlO

,IlO 00

,IlO 00

,00

.00

81 ,00

379 ,00

~fo a debito
riSuilantedola
~Ie~

, ,00IRPEF

Addizionale bonu>
RX14 e stockClfJ'ior:'

(RMlez. XM

RX3
RX2

RXl

RX8 Impo~to sostitutiva redditi
dicopirole tRM sez. V)

RX25 ME(RW)

Im~ §OStitutivo

RX t O rivoLmione §u TFR
tRM sez, XI)

Im~to sostitutivo di
RX7 capitoli~ (RMsez. V)

RX26 1\IAfl' (RWl

RX4

lmP.JSlc sostitutNo
RX33 dedurion;""""

contabili IRQ sez IV)

~~1U7>'l
RX3 1 minimi/ contribuenti

forfetariflM46 etM47J

IrT"f'Oslo S05tilulMJ
RX13 naDineanento velori

fiscali (RMsez. xun

Acconto §u redditi o
RX12 """'""'" "'PO­(RM 5CZ. VIe )(]I}

Sezione I
Debiti/Cr editi
edeccedenze
risultonti dolio
presentedichicrozicne RX5

QUADRO RX
RISULTATO DELLA
CICHIARAZIQNE

>=q
• I

,IlO' ,IlO .00
..."..., .......,

RX35 çooferimenti I ,IlO'I 00 II ,IlOI~IQfSllM) IRQ sez, II} I ,00
RX36 1O~ _ IRQ sez. XII I ,IlOt I 00 '1 ,0011 00 " ,IlO I
RX37 ~_ sosto[R05eZ.-xx.-Ae8J ,IlOI I ,00 l 00 11 ilo ·
RX38~~f IRQ sez. lOOl·q I ,IlO l I ,00 11 ,00 11 ,IlO I

Sezione Il
CodKe Eccedenzao aedito

~~ !o-.'!> di ' "'-'" mi<!Creclilied eccedenze tributo ~.. sichiede il rirn1:no ~dO~sc::
risultantidalle RX51 I\IA 2 ,00 I 2 ,IlO

,
00 1 ' ,IlOprecedenti

dichiarazione RX52 ea.nh.m~ ,00 1 ,00 ,00 I ,IlO

RX53 Impoòo """"''''' di "" oI....,dro RT 00 ,IlO ,IlO ,00
RX54 Altre irnpc»le

,
,00 ,IlO 00 ,00

RX55 Altre impos!'e ,00 ,00 ,00 ,IlO
RX56 Altre irTlflO* ,00 ,00 ,00 ,IlO

RX57 Ahre """""" ,00 ,IlO ,00 11 ,00
008 Allre ilJ'fX'W • II oo U .00 11 00 11 00

12

18 di : 2 0
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Modello N. [i:::J

D 50' 1'11,10, CAf
o profell ionilto non delegoto

MARCO

COGNOME ENOMEO DfNlJMil".iA.DONE

D ComUflic:lZ iOtlI! doh re", l ico~
CAFCI profe ll ioni,fQ

D 730 integrativo

CA I UM I

CAF CGN SpA

DEGAN GIANLUIGI

CCOCf FISCAlf

015073 3 0 9 32

CMAMRC69E16F25 7R

MODELLO 730 -3 redditi2018
prospetto di liquidazione relativo all'assistenza fiscale prestata

o 730 relt ifica tivo

D Impegno od informa'e il contr'b...ente :iieven'VCIl. cOIn""icoziOl'lI
dell'Agenz 'o de lle Entrale relotive 0110 prese nte dichiO'::lzione

sosnnrroD'IMPOSTA O C.A.f .
O PROFESSIONISTA A81UTATO

DICHIARANTE

'ESPONSA8llfA5SlSlINZAASCAlf DGNGLG 6 3MO9G8 8 8 C

I l J" • ·~ . .: I ~ I ) W ' . , I": r= :"1" r'1

l REDDITI DOMlf' lIC.A,ll .OC .00
2 REDDn A..GRA.Rl 4 .cc .00
3 ilEocn DEI f.A eB~Jo.n 226 r< .00
4 ~DD1ì DI L~y'CRJ CIP:i"IDEJ-JT'E E.;SSIl'/1t,.3. T1 44 .5 81 .r< .00
5 ALTRI RESlDlTl OC .00

• 11'1\Pu NIBILE CEDOLA.~E SECCA .00 .00
7 R~,~o chl<1zior<> ~jncip~ lP. .. ~merve IrO"lSOOl''jf'!t1'; r) ~WJI 6 1 5 00 .00

• • ·:
.=, I • '.1': ,1 " ... . , ' I ' li. .. , ii .. r

I l REDDI'"O COflll P'.ES5IVO 4 5 .4 2 6 .oc ,00
12 Dedczcoe cb-czione pooc.ccle e per-inenze [non s' ::<]gene o Ii'IdJI 6 15 QC 00
13 ONE~ DEJUCIBl" .00 .00
14 REWiO 1.v?Ot lIStl:: 44 . 811 .00 ,00
15 Compensi per o:tivi!o scomve Ji leltonti.,ticr,e C:.'fI ritenute o nolod 'impesta ,00 ,00
l . L\ro$7,~ lCP C)A. 13 . 3 4 8 00 .00

reI • • ·, .. •• .' ~ - , • t' . .. 'I .. , il. o. r

21 Defrozicn e Del cconqe o correo .00 .00
22 DA!f(Jl' lonA P" f l~JL o conce .00 ,00
23 Ullcriore dcncz ionc pt;.'f l!gli a carico .00 ,00
24 De!razI Ofl~ I=ff eh-t lomiliO'i o ccr.cc .00 .00
25 Denczicne per rtc'ddili di k!VQfO dipt:lldf:fllo:: 3 6 9 .00 ,00
2. Dencaone per leclditl d i pensione .00 00
27 Dencaoee ce- reddm assimil,:]ti c auelli di lavoro dice-deme e altfl redd -li 00 00
28 ~roz'cne cned ed ercoozcer libe'al : .CC ,00

2' Dencncoe scese per interventi di recsc e-c delpnlrimorio edmziQ e per misure cr,lisi~iche 3 7 6 .cc .00
30 Detrcz tcne spese onedo immob ili risnunurcf DC .00
31 ~traz ;c!fl"! S~SP. ~ in :erv~li di risparmio e~!J"'ico .()( .00
32 ~07tOM scese orred c Irr l'l"lOhli qìoYoni cocpe rx .00
33 Dcìroziooc NA cer ocqotsc oboc zonc elesse eocrqcncc A o B ,()( .00
37 Detroztom inquihni con comono drocoecne e al/itlo terreni agricoli ai giovani ,O ,00
38 Aille derruz iou J "irnD05tP .()( ,00
41 Credi to d'ir-posro per il occqcrso della pr irr-(] casa .()( .00
42 Credilo d'ir-poso per lmcre memc del'ccccoczrcee .Cl .00
43 Credito d'irroosìo reinteg ro ooncipcz lcnt fondi pensione ". .0< ,00
44 Credilo d"imposto per mediazioni .()( ,00
45 Crecnc d"imposlo perMgOZiozicne e orb ilrolo ,()( .00
48 TOT.J.,LE DETRAZIONI E CREDITI D'fJ\\PQSTA 74 5 ()( D• • ·:

.. " • ., l ' : , ,K. ~ '":~

50 " \POSTA NffiA 1 2 .6 0 3 rx ,00

51 Credno d·ir"lpc:>kJ Ce! allii immcb,li - Sisma ;1bruz.zo .()( .00
52 Credito d'impesta per l'o bimzione p incipnle - Serre AbfUZZO ,()( .00
53 C redito d' imposta per imposte co qote all 'estero .0 ,00

,
54 C redito d"in'posta per e'ogaziooi culnso .()( .00

l

55 Credito d"impcslo per erogoziofli scucio .cc .00
.. 56 · CrediIO,{f impc sla per vdecsoveqhcozo " .CC ,00
, 57 Altri oP.dili {-l'imposta ,O .00

58 Credili I~idui per d~r :JZlon i incopienli ,()( .00
59 RITEr-UfE 1 2 . 8 2 6 oc .00
. 0 DIFFE~ENZA - 2 2 3 .00 ,00

;

~ ~Je n Z ia ( "
O ,.,..,~n t r a te .;.J
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w
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W
U
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Modello N [l:=J
Il ~I :l r • . , l" .. :T .. .

01 ECCECE'~!~ Cfl' lR ~E~ kJSllT~ NTE o;u= P:<ECECEt-lTI arJiA~ZIOt -1I 00 00O, ACCONTIVERSATI .00 .00
03 1!: ·~~lit"7i()r1f" rnnu\ lisml"l "J ~11 ..,(lfr:l j rlOr in 00 .00
04 D'!lr '') ~ IOIl I e cr 'Kl ,tl '111': r i'f brJl~li dd .\O!tl,lulo 00 .C~

00 MrUS WPEF we1i)1l~~ .00 .00
07 &)1""" II(?[ ? IICQr>tJsci"k:: '1' J 'chioI{UlOl~ .00 .oo

~
R~~'i'u.l i ,)('t" BrJnus IRPEf ncu sperone 00 00

• • .. I • , ~ . . • • i ' . :; lj . il ,~
71 ~EcctTC \v FQruBlt.: 4 4 . 8 11 .00 .oc

" ,ol.,OClZlO"lAlE REGlCH:.i..E ,o1 L:.l l1?Ef DOVUTA 7 92 .00 00
73 J.DCIZlOt I,.l,lE REGIG,J,J. lE~LIP?EF RISUtTAHT::: OAJP, CEP.TlflcPZlO'-E 784 OC CC
74 E'::CECENZA :'OCill Ccr"";.1 .E ?EGlOt J.:'J.f. ":'U Il(PF PF~CECf."'\tTE CICHt;.RAZICl'.iE 00 00
75 ,J.D)lZlON.:.LE CCMU .J·;\IE.AllHPE.f COVUTA 2 4 0 00 .00
70 P-DCIZlOt IALE CCM U-IA-lE ~L LlR I'E F REULTAì Jl: Q'\LL.30. CERTIf ICAZION( ElO VERSATA 238 .00 .00

77 rCCEDEr IZ;\ ADDlZJ': NA..ECO\U LA LE All'lPPEF PRECEDfNT'E DICHIAR....ZIONE .00 00
78 ..l.CCOI'.-O ,L[,OIL'1Ot1.lJf C()I.,\lJt J;.L::AIUfFEF 20 1Q 72 00 00
79 .JCCCl',m) ,Aj)(,fZlO:--_.... LE C()f.-'(J'\I;oLE .AU If'F..F 20I Q HSUlT.<l.l'lTE DIl,lLA c n TIFIOZlC'.A' t: 7l OOl 00
.:fl. • "

, I~ .. ~.
80 CECOL.A~E SECC.l., D0VUTA .00 '"81 C4ffE~:t lZA .00 00

" E':CE·E....ZJ..CEDO\}.RE:iéCCA ~ISL.uA~E DAl l A NECDEN TE OK_1-tIAR.....1I0I'JE ,00 .00

83 ACCOtlTl CEDOL~RE ~ECCA, V::RSATIPP . IL 201a ,00 .00

l • I . J • ., ... I R;;:!

CitEOOI DEBITI

" • • Iml""" ~ Credilo .. ColIdo .-li=:re '" dò C1.II:io f;,nr:Ofl ore 1m",.. Imporli da ~oII<:nefe!__UJn!C::rnure timMr'OCir, ~""", COI' f2J OOI'Cfl"'l!"~

91 IRPEF
,

223 00 00 223 .o co CO00
9' .-\CC'll;Or-..ALE REGrQt·l.l.LE IRP:;-f l' 06 .00 .00 .00 fX 8 co CO
93 ACC4ZICN .\LECO' .V,JH .....u: iS; ?EF I F 2 5 CC .00 00 .0< 2 .00 00
94 F-~ ."\A R..1.T.A ACCeNTOlF.PEF 20 lQ .00
95 SECONDA, o Ut'~ Ir:r\ R;. f,l, ACCONTO IRf'EF 201''; CO
96 ..l..CCOr,rro 2m'; REDDITI T,1.'\YoZJ:)l' fE SEP..!.R..l,ì ,J., DC CO
97 t.'::C:r-.T,)~u:a:o{' .). L= :':+:' "' _"" =~:çl I 00
98 II/ POST..... SOSTlTuTr/ s: ?il:E \ "I CA ~1 3ULTATO E\fiELF J.,~ E <\, ;:IEN~,A,IE ,00 .00
99 CEDOLFRE SECCA. lOCAZIOt ~1 I .001 .001 001 .001 ,00 .00
100 ?RL\\.l. :("T,;1. ACCCN·O Ct:{X)lJ.R: SECCA KJ19 CO
101 SE-:O"-.:D;.. o UNICA t ....r4.;',CCCt .jTOaSOL....f!E SECCA 20 IQ 00

r '.." ., .. I Cod;CII
CREDm DEBm• .. • I ., Re\l;one!

~:1:~b:ìi Cred ila
di <;Vi ::b ufiliunl ll in di cui da timboucre 1m",.. Impa.-li do Irottenerl!/ wnoreComunll ~!IOiOl"e conF24 do"<>n ...".""~

IR.:>f:f
, > (Y' 00111 00 CC .00 CO

'" ACClZlONAiE ~EGICNAlE IRfff l' .00 ,O< .CO "é( 00 .00
113 .~DDIZIONA'E C()\,\Uf'lALEIRPEF 1 .00 ,00 .00 ,00 .00 .00
114 PRIIM ~ATA ACCONTO IR ~E F 201Q .00
115 SE(ONDA O Ul\.lCA II!;.T,A .ACCCNTO IR?Ef 20 1";1 .00
110 ACCOf,iTO 20%REDC1TI TAS3AZIO/' lESEP.ARA.TA I .00 .CO
117 ·~:::::CNrop..o:CION ,A l ECC!v'L"l.AlE 2Jlçl I .00
118 IN·POsr;.,sosmorv- PRE\ " C4 !\ISl/lT,l.TO :: W'ELfAiiE .4.ZlEN[);.LE I .00 ,00
119 a EXXAJ'l: SECCA LDC..A21Qt--.ll I .00 ,001 ,00 .00 ,00 .00
120 PRliVlA Ii.A.J..\ ,.6.CCONTO CECOI.;\Jl:: SECCA 20 19 00

'" SECONDAO UNICA RA.T,ol. ~\CCOWO CEDOLARESECCA 2019 CO
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.. • ... • , ' t · · ~ .. . !: ' • .. : t ' t
; ~:!-:E T":' CI;,.I_ ; ~12".J':f' .t :tl ·<: ,·...'·.. :.,·.~t r~ S~Xl t G:G .IE\ H ·.TojA.I ~C ·:Ctn ~ J I I ,,-, 5.ltOO EPR\MO.to CCClNTO SECCNXJ O LN:O~O

lM?ORTQ CHE SARA' TRATTENL;TO DAL DATORE DI LA.VORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA
16 1 Sokoe p mo O!:C(II!o rei me:e J i ~i::: 100f~c/>erernbfq re i pet'1'>ÌCtlOl.]. Sec crdc o un~:o Ul:CCI1Io IlEol ne se dll'lO\'efT\be

N-d .-" ..... di 'k hi"'<l<:: d: r.; lo<> in'J2ior~ il W:!c ~ ~ ,)' ifl1f) OC(".:n rQ Sf;nl~1lO lino 'lit; in bo-e ,]1IiUr'I'JIO d; 'o'" <it;h i"'!":lQ DG 00
It-.\PQinO DA VERSARE CON IltAOO. F2J (d;pct"i~i :.ell--'O ~jl\k)j

162 Soldo fo pr.....o ecco-o Ile!~"" d, gvgno. Secoedo o onice occcoio nel nle';(' di na- efTh e
?"" il ,J~I 'rJ ~k ,jd l", ....oe ce JO"W~';'!l vedf"e i ,inhi do 23 1 n 2J5 .00 00

O~OlTO

163
IMPORTO CHESARA' RIJI,\ilORSATO DALDATORE DILAVORO O DAU'ENTEPENSIONISTICO IN BUSTA PAGA
l' Jc1 ne sc cl; koglioJ l:lgm:':'/ SCIICfflClf: f:'-" t p:lIlllicnot.1 2 23 .00

164 IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DAU"AGENZIA DEUE ENTRATE ldiper.d"!n1i seuzn \OOlilulùl
.00.. • -•. • ... • ~" . ~

. ;, -. ..... " "'I .. .. . .. . .Il::il:'ll •' . ~ . .,~ ,

171 II1PEF 00 .00 .00
172 ADf)IZIOH4.lE REG1ONA_~ IRPEF .CO .00 .00

J7J AOOIZ)CNALf COI'AUN/>,L: IRFEF .00 .CO .00
174 ACC(X\/l O 2~ ~EroTI TASSAZkJNE SEPAR.,),TA .00 .00 .00
175 L'v\?OSTA SOST,M ,VA PREMIDI RISULTATO .DG .00 .00
176 CEDOlARESECCA lCCAZJON I .DG .00 .00
178 IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DAl OATO'f DILAVOROO DAll'ENTEPENSlONISTICO IN RUSTA PAGA .00

179 IMPORTOCHE SARA' RIMBORSATO DAU'AGENZIA DELlE ENTRATE ! r:l' pp'nd'~ nl i senza Vl~tihJ tol

.00
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Modello N G=:J

RISULTATO DElLA LIQUIDAZIONE

.. IO .. ii. ~
130 f.e~Juç creceo::l·'r- p::~kJ pe! ~"Cga.i:;~e oJ'>.I'O .00 .00

131 ~~~,d\lO credil,Jd ' i"'r-o~ 1a per il r or.q\; i ~lo dello PII"'O ( O'>l } do U/,i.;:zofe In co-ceosozìo-e .00 .00

132 ,l:e~;çvo cr-d -o d'impt:l;l :t~ j"'ncrel '!<:'11Ode'tccccccccoe do \; ti~ n:o'e in C')ITpe nsc:ncr,6 .CO .CO

133 R~$ÒCUO r:r~:t: 1 il"lp:lSlO p?" j"ob'Ilk-.ore OWlCloo'e S;~C ~h.J7.7.) 00 00

134 ~~~>dlJO crecao ri'if"ro~1IJ l<,o '" !eqro f:lflhC'POZICnl londi ce-sto-e CO .00
lJ5 R~ù:klC G ..ed.o d<ilTlpC)~I[J P"" m>!'l. j io;:;on, .00 .00

136 rN{J~ !>f>'"~ <,onilor", W"; u n l-!. 0-4, rw,!~\f!.; rkl1iorfl711Y'! (f;,)Ili E l , :2 ... E31 DG .00

1J7 :;r.J.-jj":-J- , krf'''llIO~ u;}':">~lu(.., j r ''lLI~lln,. , IfI'fAJI ,;t . ::t:J..l ..... !Ilo":UJ t<:o..llf f '~ 4 5 . 426 .00 .00

~ r-.CCCt ~TO IRPEr 2019 Redd"o compej:,i ~ç .00 CO

139 C ol..sJ P.A ;:TICCl"'~1 Irr p-~IO 5..1 c.ui culcolcre r(}(:con'o .00 00
141 xcco-,n 20 TQ Ptìmumio OCC()IIIo) r;:p:J .00 00
142

CCI'N'H EAn
P-CCCf ltv ()(.Jd iLio fU I", cor-orole .CO .COII'JE~ I' l':'f."IE i\;TE

143 N EL NC O. 730 / 20 1<;; Pr im~ 1010 cccooo r:~ci, :l.:J,,'· secco .00 00
AAno Toole a eJ ilo ..thzolo S~~ Credilo ....Iiuolo s,,~ Credilo ulilizzolo

~
C'e(liti P"'f 1IT1ç.O~1e DICHIARANTE CO .DC •
prl!7'I" dr '! '.l''f, ) .00

146 CONIUGE DICHIARANTE .00 00 00
147 R.,...lb I..,lld ' Il ncn ;111'--01"..1;.1, 910 ocl 00
148 l/":<!:k,) ch IO: e re ce''l':T,,Ip' e De,I ''''''::::- [ s->g?~r.. ~ l' ,\L:1 .00 .00
149 1i: ",~ .Joco ce duzio'p somr-e le 51o:l,;:!e .00 .00

150 II~~ -J\"o erCl}az~i scucio .00 .00

151 ~~:J .,,; o~n ..j'ilTf-"Y.1op 'H~ziOM o? o·boaOl:l .00 00

152 R=si&~ 00/1·10 -:f ilr r-m la per viceosOI'\l'!3"t:lnz-:r I .00 .00

153 l1 e~ ·dLo p.rcgnL itofli l,btò<;J'i Ot IlU~•.OV o:'! APS .DC .00

: u; -i 'lI:1 :Ù n ,I)l .'l>lc OICHlARA'lTE I il;OlO 2017 1' .OO l llglo 201 8\ ~ 001
160 p.:{ ~ I CC]I]Z1("~ .:~l:Jf~ CONIUGEDiCHIARANTE l Roto 20171 ,oo lRoto<DI 81 DC
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ModelloN.u=J
DATIPER LACOMPILAZIONE DEL MODELlO f24

. " .. l ii ., • .: , . •• .. CCCICE T1I:I8UTD ANNO ClU Ulf,lftllO R~~~MJ't[ CJft IfO(D.o. OIi.AOIO Il ;.~'Il~ SQSiJtulO
10.0.:._... OCI<e D 12-..1

191 IH'Ef .co ' 2018 OC .CO
192 ~C('l47C1'J"'I:: !\lf.GIO!'-LAlE -p:lEr 3801 2018 oc .CO
19J ADDtllONMf COI'IUf ~A.E IR?fF 3844 2018 00 .00
194 CEDOLARE SECCA LOCAlIOr~1 1842 201 8 CO .CO
195 :noI.CJ.7J:J .ACCON TO 20? T/\~S."'ZJGI' lESErAR,':' ';"':' ' 200 2018 I .CO. 190 INTEGRArlVU lJ.'p-:-.sr ..'. sosnnnv...., P!<Efo..'1CI RISt UATO Ulo 2018 I .CO
19B TOTALE 001 .CO
.'j :) t h ', ' JII ·I , jJ.l ' j l • ,.: , . .. I .. ~~ COOCETRIBUTO .~ CIa fQ.\l t.IQ • l! !n::~'1f'''''N OW'lO [00.Ct..oL;MQ I) lìc~c;:,"'~svr~~

211 IfPf: ' COI 2018 001 .CO
212 _6 D[jIZJOt~AlE iEGIO~~AlE: RPE:F 380 1 201 8 00 .00
213 .-\DDIZJON AIECC)N I.I ~MLE 'I(PEF :Ja4.t 2018 .00 .00
214 CECC4Jl F'E5LCA tec....ZICI II 1842 2018 .CO .CO

• 215 SCtOM:D.7D ,o1C:':()r\lTO 207: TA~'::':'Z1 CtlE ~P':'"~,}.T"" . 200 2018 .CO
210 l'lTECltA TTVO ~:P":" ~T..\ 5OslllUlrl.e: P::([;'y\1 DI~12.lT.-1TO 1816 20" I .CO
21B rOTAl :: CO .CO

" •.' .. : :.. .' .. ~ ~ ft 't." " I t ~ ,,' ., , .. ~I ' I

IMPORTI DA VERSARE - GIUGNO CODICETRIBUTO ' A~ INO 01 ~lrrlU'.IJ", rO ~ RFG-c~~~b..u" E
,

!MPc1f() o... v!;r.;""1
W
r 2J l IFPEF 400 ; 201 8 .CO
~

JaO' 2018C 2J2 ArJOlZ-oI\.AL: Il:C-oICJi'J.....;.E IfP F CO
O
> 2JJ ,-\DQlZ O-...J.IE CO'.AlJI' IA,E PPEf JBJ.t 20" ccw
> 23.1 l PPI/'/..!.R),l; ,A.CCClNTO lF,~ ; 2019 "''' 20 ' 9 OG~
~
w 2J5 A:COt,n:. 20%T4.S~ZJOf'..,E ~EP,':'.:tATA ' 200 2018 00oo

230 .1.:COI.JTQ ~1X:1Z10No\l E CQ,',IUI J,.1..lE 2019 3843 20 19o .00~

w 2J7 L'·.:PQSf.-l. SOSTITUTIVA PRE.\r11DI ~ 1:;'UlP ro 18 16 20 l S .OCm
a 23B CECOLAPESECCA lOO.zlOr Il 1842 2018 .OCo

~ 239 ?RI/W',~TA ACCO".~O Cf()()L.\~E SECCA 201<;1 "'" 2019 .OC

s 24l ~ti~ ,ol. OOZJ<-:tI;t: R~C-K)'.Alf I ~ Pf~ JSC ' 20" .OC
242 ~~con I~

, - òi__ ACf..-tZI·-:f' l;'l ~ CO" ~ " ."' ~E r; FE-: 38d4 2018 00

~
24J daldidliotOl'llI ;.:COI' r O "'OCCl:)t lA" f COMLI' IP.E :;:O i9 Ja4~ 2019 cc
IMPORTI DA VERSARE - f-IQVEMBRE

~ 244 ~E ':OI'JDA o U~"I r:A pp.TI'-A: COt ne IF? ~ E ; 20 19 "'3' 20 19 .00
~ 245 l ~EC:::'''\;Qol. o l t -C!..t:-.r.\ _':"CCCf\,TOC-ea.~;'E ~:C.}, 2OIC; 1841 I 2019 Q(

~
<
2 MESSAGGI
z

~
s- Ii!;" !;iI e ! ! '.l-tt ",oota l a s c e l t a J:'!lC 13. deli ;ina~ iono: d'.l-J ì -ee eo (:'.l-r .~Jle d.. l l , IRPE F
r - St J.: iI e ffettu .. l" ra s celt A p e r l a dell o:: inll: i on e j e l cinqu e pe r mi ll e de l1 ' tRPE F

~
- segue -

fIRMA oa DATORE DllA'IORO o DEIaAPPRESfNTANfE DEll'ENTE B OGAHH o
Del RE~NSAerlf DEll' ASSISlENU flSCAlf CElLAf, o DR PR.OfESSIO~QSTA aenmtc Fi r ma e l e tt r onica : GI ANLUI GI DEGAN

·~
o
o
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o
o
o

·o·mo



fEe

PERSONE FISICHE

2019.. .......
f ge nz i a ' ; ~ ~

..._ n t r a t e !",t

PERIODO D'IMPOSTA 2018
CODICEfiSCALE

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'lRPEF
QUADRO RV - Addizionaie regionale e comuna le all'lRPEF

QUADRO RN l Nl REDDITO f ....~~ I~:'''~~ t.dae~:JI~ ,,",,-d:lplI'1IqXJ-

,
4 0 .230 00 ~~~ ~3~~ ........

IRPEF f COMPlfSSIVO -4 1. 730 00 1 ì1~f ~] 00Il ' .00
RN2 Deduzione per ebilc:zioneprincipa&e I 13 0 .00
RN3 Oneri deducibili I 00
RN4 RfOOfTO IMf'()NBllE rll"ldicare zero se arisubc e negcrivcl 40 .100 .00'
RN5 wroSTA LORDA 11. 55 8 001

~N6 Detrazioni per F-=~r-1;o~;U;---:=;'':=:'r ..~-;'lfam,1iori o carico I 00 1 .3 91 00 l 00 ~ 00

Detrazioni
:...>eMaz.orw:r riddOii ~~;;;a: t DdI"iii:one per flIlRIl CiWTlìIICltI

N7 F....... I~~ ..I;'-'-·~~bo«> , 00II' 001 ] 4 2 95 00

RN8 TOTALE DETRAZiONI ?E~ CAJOCH DIFANJGUA ELAVORO I 1.6 86 00 1
! Detrorione canoni di baie ae tra z-one v.ddGr-ouo do~ l'l. -,"
~N121oawone e affitto """"i l '

00I r " '" "";l l' 001[Sez. v delquadro RP)

i N13 Detrazioneoneri ederogazioni liberoli
f Sez IquoWo RP 152 .00
RN14Detrazione!>pe5e Sez III-A qccdrc RP 1.854.00
RN15 Detrozione~ Sez lII-C quodro RP (5O'f, di RP601 2 0 0 ,00
RN16 Detrazioneoneri Sez. IVcpodro ilP 580 .00
RN17 Detrazione oneri Sez . VI quadro RP .00
l ",,<Lo deiroziore 1tN47 ca! 1 Mod. Reddiri 201 8 DeIrW:IO!!IU,l!~;.u:t1!Q..

: N 18 SIort-up periodo d' imposto 2015 l ' 00I l' 001

i N19 Residuo detrazione RNA7 cci 2 Mod Redcl"li 2018 De'r.Ozioc.e.wiJi,J:.z:~
i' Smrt-vpperiodo d' i1T1fX)51o 2016 l' 00I l'
l ",,<Lo deiroziore ;j,-,47 ccI_ 3 Mod. Reddih 2018 ~a~.Ll:~~
f N20 Slarhlp periodo d' imposlo 2017 l' 00I ' 00

~N21 Detrazione investimenti ucrt up RPSO ""_ 6 ~=i,-",=-";'Ii' [Sez . V1 do! quod", "P) l ' .00 1 ' 00
RN22 TOTAlE DETlWlONI D'1MI'05TA I 4 . 472 001
RN2 3 Detrazione spese salilorle per deta •• • lCItefX*JIogie I 001

~N24 Credi., d"ònpoOO cbegene""'" ~.a.;
' M ~<nic:p:mcn

l' oo lr oo lp'.... .001

"""_.
l' 0011' 001

RN25 TOTAJ.f ALTRE DfTRAZJONI ECREDrn D'IMPOSTA (sommo deingni RN23 e RN241 I m i
RN26 IoY.POSTA NETTA (RNS - RN22 - RN25; ndian zero se il riwholc è negotio.c) cf CIIi ~o~peJIl 00 a 7-086 001
RN27 Credito d'impoda per aItn immobili- SismaAbruzzo I 00
RN2 8 Creditod'~ per obdozione princiJXJle • SismaAbruzzo I 00
! Creditid'~ per redditi prodotti ofe~
RN29

00~ l' 001i' Idicui derf..o,ti do imDmIP finumtiYe l'

20 ''';'I ~""""~
...

C, ,,",,, l' .00 r 00 l' 001

.... 2OlS";'I . """'"-;'I r e........·
r 30 Credito "",,>lo Scoclc t ,00 l' 001

""""'''''''''''v.deosor.-eQ!ionza l' 001 l' 001
RN3 1 Crediti residui per detraz;oni incopienti {di cui ulteriore deroriane Der f;oJil

1 00 Il ' 001
RN32 Crediti d'imposlo Fondi comun~1l 001 Aftri crediti d' imp:>slo Il 001

f N33 RITENUTE TOTAlJ
d1cu , "~.

~ ....~ l'di. ''''o'•. . ~;J ~Jcui rile'nulll art , .5non Ulili:; Ar' 7 .7 1 4 ,00

RN34 DIFFERENZA {Wl Io!e importo è negativo indicare t importo preceduto dol segnomenol - 6 2 8 00

RN3 5 Crediti d'impo!.l0 per le imprese e i Iovorotori autonomi I 00
4 ECCEDENZAD'IMPOSTA RISULTANTE & o.io-eòlo o...:d-ol 7Xl/:inIS

f N36 DAllA PRECEDENTE DICHIARAZIONE l ' 0011' 557 00I
! ECCEDENZAD'lM..OQS!ARtY..!I.'!'ANIfi;{).4L!.A'PRfCEC'fNTE ,~ .""lm , ".' i Xf."U:.......e-
f N37 DICHIARAZIONECOMPfNSATA NEL MDD F2_ I 44 2 .001

9

1 0 d i : 14



t diCl.lilllXrlnll1O\fleSl Ir~ diCVIa=nmd.l! diQlt~.. di..=....".~ .;
f N38 ACCCl'mj , .00 I ' ';Il' 001F' 00'iF ' .001 .00
RN39 Restituziorle bonus 8onus~h Il 00I Bonu,lam;glia l' 001

f N41 Imparti rimbanahdci """",,, pe' dofroz;on;...."..... l' ~~ Dewaz~rn •• ,-
IlO l' ilo .,

7:lO/2019
l<peIdc_.

r~-;l e, banaIo--;,odari~

RN42 ""'....... dc 730/2019,' 001 2 00 IJ

t .. ilQftJ; lNI&iIJ
6onu>do-.... .

fN43~S --F l' ~~ l' 00 I l' .00 1
Determinaz ione RN45 IMI'OSTA AOOlITO di cui exiHtlx~ (CIul;òo TR" 0011' .00
de ll'impos to RN46 IMPOSTA A CREDITO I 7 4 3 ,00
Residuidetrazioni, , SIartup RPf 2017 RN19 11 00 I Sut l4J RPf 20'8 ~20 ," .00 I """ '" '" 2019 ,,(21 r' .00
credili d'imposte Spesesoniklrie RN2J

"
00 I Cese ~24, d 1 l'' ,00 ~. RN24. col. 2 l'' .00e deduzioni

Fondi Pens_ RN24 w.J I IJ 00 ~~RN14.coI 4 l'' ,00 IArbolrtdo RN24, col 5 I IS
RN47 ., .00

s,$ITIO Abnazo R.">l28 i~1 .00I Culh..o I1;NJO ." 00 15<uaIa llN30 l" .00

I W oaJimlZC RNJO 28 .OO 'o.,d",:z:.~~m2017 l'H .00 IDeduL ..., '" RPf 2018 1" .00
DeG.n:. sbt up lU'f 2019 JJ 00 I Re\llturione VJmme RP33 j'" 00 I ~Ero:;uz.thrcl~1 'ij7 00

Altri da ti RNSOAbitazione principcle
l _alMU l' 001 F-aOOO"l /'IOI'l ;mCQr1ih;h 2 587 00 ' di Oli it0wr00b01i al' e1ote'O 3 .0011

Accanto 201 9 ,
'"'"I~t Redd'Io~~ ~~~OerIO r Dar,,- -;;11f N61 Ricolcolo reddi to ;, 00 .00 I

RN62 Acconto dovuto Primo OCCOf'Io1
1

00 ' Seoondo o loW'iico CKContJ
2

.0011
QUADRO RV

REDDITO IM.PONfBILEADDIZIONALEREGIONALE f VI 4 0.100 ,00
ECOMUNALE Alt lRPEF

Cosi particolari oddjzt«KJle. regionoleI l IRV2 ADDIZIONAlE REGIONALE ALrfRPEF DOVUTA ,
6 9 6 .00Sezione I

ADDIZJONAlE REGIONjf AU'fRPEFTRA~ VERSATAAddizionclc
,

regionale all'fRPEF ~V3 . (di cvi oltre trattenute l 00 (di cui SQSpeSQi 2
.00 Il 595 ,00

• ECCEDENZA DI ADDlZKJNAlf REGIONALE AlL'IRPEF RISULTANTE~ior.e ti{!a-edilodoo..mol 7Xl/20l8 a
~V4 DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE IRX2 col. 5 Mod. ~PF 20181 I ...r :2 .00 • .00
RVS ECCEDENZA DI~ RfG()NAJ.f AU.:'RF'Ef IIISU.TANTE DAllA P'RfCEDE.".ITE~E COMi'fN5AlA!'<B.NaJ. f24 00

AJdiz~ rngionde Irpef 7:lO/2019

RV6 da trot!'er1ere o da rimbonare
~ do! iOSb'vlorisultante da 730/2019 Cn:nlo CCWI'ee.!:!SCJIgcg'\~;l ~dnborJgIQ

l' ilo .ji .00Il' 00
RV7 ADDIZIONALE REGIONAlE AlL'tRPEF A DEBITO 1 1 01001
RV8 ADDIZIONAlf REGIONAlf ALl'IRPEF A O1EOOO I 001

Sezione II-A RV9 AUQUOTA oar ADDIZK)NAlE COMl.Jf'.lALE DEUBERATA DAlCOMUNE ~ pe- .mgLani I' I ~ ' O . 7 I
Addizionole RV10 ADDIZIONAlf COMUNAlE All'IRPfF DOVUTA ~I' I l ' 2 81 001comunoleall'lRPEF

AD OMUNALE AU.'IRPEF TRAnENUTA O VERSATA

RV I I RCeRl f 246 001 730/2018j' .001 FU l' .00I
oltre traI'IenuIe i~ 00' (di cvi sospesoìs

.001 l' 246 ,00

RV12 ECa DENZADI ADCXZJONAlE COMUNAlf All'lmF RlSULTANTE r ,. i ~r<t+~QWa_Lm~i'8
l

DAllA~ECEDENTE DICHlARAZIONE (W col 5Mod.llEDOO12018, 1 .00
RV13 ECCED9'lZA~AX0:NAlE COMl.NAl.E~ R&.IIANTE DAllA~lXHA.~~-A NB.A.O) "Z4 I .00

Addizicnale """"""" I<pef 730 /2019
da W'mlenere o da milofsare

~~~ccnModF24 ,"""'"'""~V 1 4 risu~da 730/2019 ~doI_Ii!l.l'O

l' .00 I r .00 Il' 001
RV15 ADDIZIONAlf COMUNAlf AlfIRPH ADEBITO 1 35 .00I
RV16 ADDtZIONAlE COMUNALE AU.'IRPEF A CREDITO 1 001

Sezione 11·8 t ~ "'"""bilo "",'5;;; "'- ~ Ad1iZI:ll'de.......,.,..~ . 9 IF·~o~
Acconlo addi :z:ionale n Il

40 . 1 00 00"i/i 1 1' 0 . 7 Il' ,,," .,., 84 001;:"""' ''''-'7''4''';11 ........ '.,. 00 1\' -""-;;1comunoleoll'fRPEF 2019 RV17 l

l O

11 d i : 14



PERSONEFISICHE

20 19.. . .1 ,
I qe n z a a { ""~

............. ntrate ....;,._.,?

CODICEFISCALE

REDDITI

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione

PERIODO D'IMPOSTA 2018

Mcd N. l.JlJ
~ dobOo ~.mdioo Ettodonzo di <néto ciOlili cNede Credito do urihzc<.QUADRO RJ( riSuIIan: dala n_ dolo , enamehlo a saldo 1_

in~e/o
RISULTATO DfllA

.~te~"'~:1 ~~4;;. J

_............--,
DICHIARAZIONE RX ! IRPEf ,00 F 00 l ' 7 4 3 00

Sezione I RX2 AdOozionoI, """""" 1RI'ff 1 01 ,00 ,00 ,00 ,00 1 ,00

Debiti/C redili RX3 A<lliDde_ O!'EE 35 ,00 ,00 ,00 00 ' ,00
edeccedenze RX4 Cedobe ""'" ~q I 7 00 00 00 00 1 00 1
risultanti dalla

~_ sosto poemi risuiotopresente dichia ra zione RX5
1 OO~r 00 11 001e welen. .w.ndoIe I 00

lm~to $O$titvfivo diRX7 ca pitali estero {RM sez, VII 00 1 1 ()() II 00 11 00 1

Imposto sostiMivcredditiRX8
1 00 l. 00 1d;"""Ioie IRM sez. VI I .00

Impos.kJsostiMiva

"-;lRX9 proventi da depositi I
,00 l I ,00Ila ga ranz ia {RM 5e.Z. VII

, 1m"""" """""'"
~X1O rivOLtazione su TFR I ,00 1 I 00 11 00 11 00 1IRM sez. XUI
c Acconlo !>U redditi o
RX12 msozione <;ef.l9!.01o I oo L I ,00 Il 00 11 00 1;.' IRM5e.Z. VIe XIII

ImposlC sostilulNc
RX13 rionineomento vclori

I ,00 1 1 00 1 1 00 11i' ~scoli (RM sez. XIII) ,00
t Addizionole bonus
RX14 e stocK oprion I ,00 1 1 00 Il 00 11 ,00 IIRMsez. XM
.. lmpo$X) wtitvlM::l redditi

~X15 parloC~ "'!l I 00 11 00 Il 00 11 00 11 ,00 I~ sez. VI}

-~"P.16preuo terzl e beni
.00 11 oo il ,00 11 00 Il ,00 I~frati (RMsez. Xl e X'v'U

RX!7 ::":...b;."
i' imbcm:ozicni (R...... sez, XV) I 00 1 1 ,00 11 00 11 00 1

i tRr.:'"p18 sez.~~
,00 11 00 Il ,00 1 00 ,00 I

RX25 NE IRWl ,00 11 00 Il ,00 ,00 00 1

RX26 IVAFE l<wl 00 / 1 00 I 00 00 00 1

~505tiMMJfItJO'Ii

RX31~'""~
00 Il 00 11 00 11 00 11 00 1;' "'"""" l\M46 e tMJ 7) I

""""' """""'"RX33~""" l ,00 1 1 oo~ r 00 11 00 1• _IRQ~~ IV)

RX34 pw.""t:I<Wenio
RQ~n ' I 00 1 1 00 ,I 00 1

I .,.,."., ..
RX35 confer~
j' SIQ/SINO IRQ sez, DI) • ,00 ,00 ,00 ,00

RX36 """_IRQ sez . XDJ I ,00 Il 00 ,00 ,00 ,00

RX37 ~_sast_ (RQ ;ez.XXl-AeBr .00 ,00 00 .00

~"""""'"F38 ,e ... I ,00 l I ,00 11 00 11 ,00(RQ sez. XXII-Q

Sezione Il I CodKe Eccedenzao credito '"":.l"t.i:J."f2"- !mf>!o1J> di ' ~residuoCrediti edeccedenze tributo .....=edeole sichiede arim~ ~~a~re
risultanti ~a lle RXS 1 NA ,

,00
a

,00
,

,00 ' ,00precedenti . . .
dichiarazione RXS2 Contrh.rti previdenzio~ ,00 ,00 ,00 ,00

RX53 Impmta 50StiMiva di cui alquadro RT ,00 ,00 ,00 ,00

RX54 Altre irTlpOW
,

,00 ,00 ,00 ,00

RX55 Altre i~sle ,00 Il ,00 00 11 ,00
RX56 Alife imposte Il ,00 II ,00 Il ,00 Il ,00

RX57 Altre imposte l Il ,00 Il 00 II ,00 Il ,00

RX58 Altre """"'" ~",_."' . .Ii OO ~ ,00 1 00 11 ,00

12

12 di: 14



201 9
;:~g e nZ ia l"~

...~ntrate ~

PERIODO D'IMPOS TA 201 8

CODICE FISC,t,l E

REDDITI

Q UA DR O R N - De ter mina zio n e d ell'lRPEF
Q UADR O RV - Ad d izio nale regionale e com una le a ll'lRPEF

"

l
>.
s

~ ..,,-.. ,,,.~ c__;",.o,.- _.--.a. __..._ ,
59 . 4 29 00 1

QUA DRO RN
~N l

IlECCfiO ----- r~""~~ìT---·-""':Ol ~:-"---IRPEF ccwusevo 59 . 429 00 00 00 00

.N2 O.d..ziofte r--r ~bitroU:Moe pria~s. 1 78 5 :1'N3 o...... ded...c .c.-'i I

'N' iEOOITO IMi'Q NIU.E rlnÒò~ ano _ il ri...... .~I I 58 . 644 ,00 1
'N5 IMPOSTA lOtO.... I 1 8 . 71 4 00 I
tN6

o..",,~,_ e--- ~ ""'::11<_ ~

DltflllZ lon; p.ar
f--'-''''T-''';~r'-l''' '''''':lr'''''-'-' '-:I

.'
1.:11..1-0'" li o;.g ric:a

tN7
~ .... _ ,;:;a, t;;;;;;;::; _ .-.: "

~ -f"~--;;<I". __ii.. ~:ID...ro l:C.... i ( ,...... ;-;ar-~---~ ~~ ~ e-.o .--!_ • • •.J.i

f "'- J • • 00

'N' TOTAI.: OEr...,l,lDNl PE.~ CAilOiJ et f AMIGlIA. E ["I.VOil~ l 363 00
DIIftOZ.;"... t~i di

-...I. <i.-.r%~ _ ~~Jt"Xi::' ~_.d~AN12 Icx:arione. aHi"O,.,.....; . ' 001' 00 "iSoIJ:_v d.l~C::!ro 1li'1

RN 13 O...-.:a~ _ i .cl _"'9cVo ..oU-ot
. ' s.z. Iq~:> i i' 446 ,00
RN 14 D_;:i...... ~. .. SeL II·.\ epoa,uo ii' ,00
RN 1 5 Da!taziOtltl sç... Su- II< c;ua &o i i' 1.5~ di i P6lJ1 00
RN16 D~ClZio"e oneri Se I . rv quodro i i' ?~n 00
RN17 Delraziono oneri s..&- VIqllGd.o iP 00
, b .id .... d.m:.Ù>n. ~. a>l. 1 ... :>:1- ~R'2":l 1i ::D15 ~:_• ..t'Ji U""~
RN1aSlart-vp p"nocl~ d':rnpo oSo 20 13 ~ ,

00 I "
h .id.... *!T<:I~iDM è:'U7 UIl. 2. .Mocl. ..~ 2!lI !l t-a..<.:=!!..~~~

RN 19 SIoM-..o par-Odo d''''p~w 201 ~ l' 00 1 "
N20 h~llOde~".

i......7 ...... 3.M»-W1=a2DI!I ~ ....."""":1:' SIc:rt-vp periodo d'"....ço1ob 20 11 l ' 00 I . ' ,00

RN2 1 Dl1f:Jz;on. ............" ..... rup t~ iIO ~_6

r~·ri"~~ ' lSez.;lI ::leI C! ...adro li?) l' 00 1 00

RN22 TOL\1I DETiAZONIO'IMi"OSTA I 1.069 00 I
RN23 Oot"'ozio... 'P"'"~ per~ina. p"bbgie i 00 1, " o ....... ""'_ oa>oo<U_ q,;~~==:t

RN14 C,.d 'li ,r F<' 1lQ.c". i ..... ...."O ..Uci lli
l' .co p.J' ,00 If ,- , ,00

I ~-- lf.""........ ....,.,
'l' co L:' 00 1

RN25 TOT"-LE AInE CETèAZ10NI f CiECIDO'lMi'OS1A. (...... ..... d.. "'i"; Ils 23. 'N1 J.1 , l
RN26 ,,",POstA. :-oE11A. [R..... 5 · i.....21 - ~N=s; Ioocfer.zwo. iI~.~I ~ ....~I , I ' ' 1...-6"< 00 I,00
RN27 CN.d.. dr"" p"w pc-< ohi ...... oLiIi -Si.-.o ,l brvz= 1 00
RN2 8 c,.d:1ro dr... poaIro 1"' ob......._ pn..cipa /e • so....," Ahr-.u--o I ,00 •
• Credili ,:fr_potb per ..editi prodoni or e_ ro

oo L l'RN2 9
Idi nO d"""""1ido ionpo .. i;;....oJt,." ~ I "O '

W' '''''-;L r ......·....--:I ' -~C~It.n"o l' .00 .00 dl

,r"- """::I """"--:I - ......'"':'1j"30C,.,j~ i~po~ St;-b • .00 C' 00 j '

-
Vid.o~l.;,n :z:g l' 00 I i' 00 1

II. N3 1 C~' reai6.'~ ekrru~; ..~."ti td> t>o; .......-=--~t.oIi l · 00 11' 00 '

II. N32 C..do_ :l '-oo llo f .....i> ~-f' 00 1 " . ; aaiti dr_pen,Ia '1 00 1

! NJ 3 iITE:-<Un: TOTAU
"'.c..~._.~~F ,_ .... ,. - .. F"'" "". ~;1 rl' 00 1 00 I l 1 2 . 40 5 00

RN34 CFFEiENZA r.. _ _p-..... ac:;gt_...J~I'".-poo1:>~ 4oIoegnv.. ....1 5 24n 00

II. N35 Credili d' ;..,po.to p.fl. ....p~. i l.:. .o ro'Ofi ovto..om; l 00 1
I ECC.E:::lEN ZA D1M?OSlA ~ lSUl"LI.:-<rE
: N36 OAUA PIiECEDENTE DICHIARAZIONE l' 00 II' 00

I NJ 7 ECCED ENZA D" L"'-i'OSlA i lSULT.A:'-lTE DAllA P9ECEOENTE
i ' OICHIALtoZION :' COMI':NSAT.a. »e. MOO F: .. I 00 '



;;

i•;

"P!~:'!!."P"!!! ~ , -- .- -'"' t- ___.~.. • ~~_ •
: N" ACCe""!' 00 Il;'"- - :11' ·---:ir--*'.00 Il' ,,,, ' .co 3 . 8 58 .00
RNJ9 holilur ionebo..us .....~~.. lf' 00 ' t _ n for-?o i" 00
I

f"-"'--l"!~1 l''''"''....~N .4 T ~porli""'bana1idal ... lIl"'b per~.::ioe*iooco_li
.00 l

Irpefdo Ifo~e
nono l~v.l_ _

O d:l r..borwre 91-1,... _ ... 0,,1 <O\t~.to-:;l ~",," lo'<ld f 2"~ ~~~=to--:l~N42 ri ....llanle do 730/20 19
00

: N43 80NUS lil~;: rSo"'!'~ 'P":"" " 1iI
........ 1r;:j)J;

50".s ;io rlO'l~--:lr ·..........---;:,00 1 : CO ; ] .00
De-crm incz icnc RN45 lM10STA A C~!r.O & QIi • • _r:r.er:::or:> ro"oe...U j I l .00 I,' 1. 382 .00
d~lI ' imp o slo II:N46 IMPOSTA A CòlEi:ITO I 00 1
Il: ::~id ui dc lrc : ion i. SIOrfoop U f 20 17 1N I 9 " 00 I Slorhp 11'f 2011 iU<o20 00 ~ Ssarr ~ l rf 2tI1'\llN21

,
00

crediti d 'impo sto Spona "",,-'-iN:]
"

00 I Ccoo INl"'. ... 1 1 l'' 00 0c:n9 iN2.1, col 2 " 00
e de d ul: ioni

f •...r.'..s-iNU.~ 3 f J 00 l Me<ioz-,'l"'2.1, u1 " _la ".00 A~IN2.1 . col 5 .00
RN"7 n " "S_ OAbno~" IN2 ! co C....olNXl 00 Sc..Jo ' N30 .00

H, ,, m un o " 00 l o.òrr _oop lPf 2aJ7 ." .00 l o.d_r __ "P U'f 201! in .00
c..L : _111>"'2019 n ~ I ~n-._~e U3J >- 00 10lr:s+=--Lt.dill'fXT~J: 1 00 1

A ltr i d ot i RNSO Abituicl,,,, principa l.. , '-:;1sog;erto g L'o\U ~ I 'arodiori _ _ _ hl '~

00 1 " 00 II.;..... .......;;.-..
Accen to 2019 c...;~ b dà... coo",,1n- impo_ ..- D<~~

RN61 It:.calcdo ndd;1o j: - ,
" ,"CC .00 .00

II:N62 Ac:~to c!o....1o "",,,o ::occ_... 2. 0 9 6 00 1 s.c:."..... _ ....__ ,
3 .144 00 11

Q UADRO RV

58 .644 00UADDIZICl'l,),LE REGIONALE RVl RED~lTO IMPONln.E

eCCM I)NAlE Al l'IRPEF
CltÙ pCIMC.:bi oddo.-ale ...,.. ..ol. f I 1-' V, A:lDIZlONALE REGIONALE A LL' I~j)Ef DOVUTA 1. OSO .oo

Sezio ne I ,
A:ld': i..n::!e ApDlllON':'LE iEGIONAU; ALl:Ili' ?EF TU fT1'...NUTA O v a SAI.:.

663 00!' ~~ i= ~..le oIl'I'l:PEF ' V3
rd j Clli..Ilr. "~ t' Idj r;uj SC:~<.:I ;2001 OC l

ECCEDENZA DJ...ccc ova e i1EGIONAlEALl'Iil. PEf ii! ISUUANTt r---1I-s-- cI;.. ..-.:i.so do C""""' 1 7JCt'2018 ",V<
DAl.A P il:: CEPE "'TE DlC l1 l" il:ADON ~ I llJ. :: «>l 5 "' <>d. Qp: ~1 !1 I 1,,1 co ' .00

'V, ECCEDfNLA 0l A.:ltllZlC:J",4;.EIttGCw.1.E AU'Il."'!:f a:u.",t,~7E e,.t.1!J, r.:fCE:€STE DlCH"' ilArolllEcc ....PfNSArA !'oEl, MOO. fZ" , 00
Add 'z:ono!" ,,, ,,,ionole IrF. F 71~/:i0 1 ;

' V,
de 'n Tlellere CI do ...t~e

" ~--:Jris..ll:]nllt 30 13 0/:2J 19 f·~·~· - ?=!~~---:l,~~~oon M=d f2 ~
.GO r 00 ' :; .00

' V7 ADDIZIO NALE Il:EGIONAi.E Alrli Pr:FA OE!rrO I 417 .00 1
' V8 ADDIZIONALE Rr:GIONALE AU,'IiPEf A CilEDITO I 00

Suio ne Il-A ' V, AliGUOTA DELl'A;;Or.J ON ALECOMUNALE OEUBERATA DALCOMUNE Atq...hl peo'~;'orri f I " 0, 800
Ade, : ,cnal e RV10 AODlZlONAl E COMl,iN...ts AU'li?Ef CQVUTA ,.....,.........11 l l' 469 '" Iee..""nole aWI~PEF

ADDIZION~~fCMUN.A l:E~tii'r:~ ruffiNUTA o VHSA";'A

IlVll Re li il .I 308 00 7JO/201a t: .00 f2.1 ~3 45 .00 I
a l...." If"M.. ..kr .- 00 1 Idi o:ui "' ''P''JG j j 00 1 l ' 353 .00

!, ECCEDENZA DI ADDIZIONAL E COMUNALE All'lilPEf RISULTANTE 4':" S,",\'!:"". d;tcnd~d:>_C-"J~:i8
,

RV12 DALLA PRECEDENTEDICHIARAZIONE 1lI:l]d. 5 "lOd-lfocm ]CIe l .00
II:V13 ;;CCEDENZ,t, ~ I&COIlCI'W.E CCMUf'ooA.!.f ...rJi"'!:f;asu......-m: 0AlLA "';;atE..-e tIOCAV.lI:"of CCWf."'oSAlA~:'MOo. n -l 00

Add iria no'" Ul", .. n"l" Irpef 7JU/20T.
II:V J" dg 'rot':rentm. o do rimbonore

l~:d_ 17- ':Ol!~._cot""""~-II i!~ •'; . uhonft! dg 730/20 19
ì' 00 I, ' .00 I

RV15 ACDIZIO NALE CO MUNALE ALl'IRPEf A DEBITO I 116 .00
RV16 ADDIZIONA LE COMUNALE All' IRPEf A CREMO 1 .00 I

Sez io n" lI·B ..- ~ E.'1!"ble ~:" AJ!:I-"" A~~

~___ 101 i1
~_.-

,,~=~..
-~-~~If~--;"iiA c<:>nlo "d ,fz ,onole

' VI7 l'=tl' 58 .644 00 1, ' r;r0 ,800 Il' 00 h' 92 .00 ' 00 lì'c"", ..ro k:ol'IRP: F 20 19 14 1 49 00



PERIO DO D'IMPOSTA 2018

CODICE FISC.... tE

REDDITI

Q U AD RO RX • RiJulta !o d ella Dich ia raz ione
M od N LLJ

00

00

00

00

00

00

co

co

CO

00

cc

CC

00

00

.00

AccolI'" ,..d:l ,~ CI
RX 12 touoric e "='PO' <:I Ia

[RM '<tz VI . XI]

Impcal" tK>I egg""
I X17 ;)cco , ;"noi"

imbc.reol :oni [II:M IC. XVI

Impo>lo plgnara men'"
RX 16 PrlI" O ler ri Il b" ni

.., que'IroPi{:ilM 1Cl. XI, r ll l

A.o:fwon"t. bott..o
RXI4 " dock " plon

IIl:M"L XNl

Impatto $Olli ...1iwa

RX13 rioa", • .,menIQ"*"
h1CCll, 111:1>\ $&L XIII

!mF:ao'l;l 1O.t' !lltio" ~:i:'ll

RX T5 partlOCipaliono ',""",ro..
a.tora IRM""l. Viti

.... ~$fQ o debillo ,", POf,lQ .. a .dito fc u ..:f... :I'o di er..r.",di wi li c!l;.a ,,.dillo do "fliuo..
QUADR O RX " l" llon.. dala ri... iIa.._ dala un.,,,... ,,'" o ... lda i1timbono ia """,peooICno- . /0
RISULTATO OflL4 P"-''' dOi;"",",ria _ p~..Itt. didoillrozio... , W~ . O'trou..... _
DIC i·f1A ~AZION E ax, IR.?Ef i' 1.381 .00lì' 00 ' .' ,00 I~ l CO.00

Se zione I
.., /J,drJ.v..de ........... lRF-f l 417 .00 Il 00 l 00" .00ti co l

O e~ , li/Cr<l d ,h ..3 Add~ cD,. ...n,"RPEf1 116 .00 ' I .00 I .00,~ .00Il CO

ed \!cce::l'Hl zlI "4 c.d~r. -=co Ilq I 00 'I 00 l 00 " 00 ,l CO
r i~ \lllo"li d olio

ImI' ...... . p'omi n w ha."presente dchic rc zicne " 5 'li wollor. ..-:iertdole :t 00 1 1 ,; i ~ I I CC

....ga1Jg ..,~rMI di
..1

allI' ''''' edwo (iM te;.. V) ., ' l co' . co li ;1
h"po~ ..,1lt"~I;wa red;hi... d; C;loi", te li!,\\ seL Vl co l CO • ,,;'"1

, ....po~ro ;oll,luIi"O

----;:i... prove n. da depo...S ,;;-. ,
a 90'C"":0 !1M ICZ. ~1 1 CC
,",poVoo.cUitl,;_

RXIO n..olulo~ ... m
~ 00111[RMsez. XI) 00 00 00

II:X 18 Impa o'" l-Ooriruti..-a j .00 1 1 00 l[R:T w:.I - I ~Vl)
,00 00 .00

RX2 5 IVIE {RW! , .00 • :lO j 00 ., 00 .. .00

RX26 NArElaW l 00 , 00 00 l 00 l 00

lmp»,a :IO.ti"""'o _ n

"---:-Ir1tX31 m ini", i/CQn~i~" j 00 11 ';11 ';11Fo,n.lorì [lM1 6 Il L"U 7} 00

lmpa o!o "',1:1.......
RXJ3 dodu:tioni .,..~ I 00 '

,
00 ti 00 11c...nlob ili {RO ..~ M 00

lmpo olo ..,.t lOòt.o
II:XJ4 p1uovolrtnu~i/oÙn.io ~

co l I 00 00 ·[RQ "'1."
l",ooolo loO. t: !loI fog

RX35 confo".-..ri I
,00 I I 00 1 00 1i ' SIla /SIN.O IIlQ tel: I l 00

RX3 6 Tao:a dco {RQ te. XIII ! .00 Il 00 ti .00 00 1 .00

RXJ7 iDlp 100_ \iO IU- XD-A .31 00 1 l 001 00 1 00

trr:.-:=~: X3 8 Ol _ I ., 1 I 00 11 0011;RC w.z .am-a co
Sez ione Il

Codice Ecceodenra Ilueéilo .... portD co... p.a..... .... ,0... Ifi ooi _ porto ,Qicl_
( rlld i'; ed ecceden ze tri b .. 10 r e re-c. d....,. ...1M"" . n 4 oidawdeilri.. bono ~~~p!!!"..e
ri, ,,IJc: nti dall e

RX51 IV'"
,

.ooIl ' o I •
pr ecedenti 00 .00 ,00

d"h ,Qro ~;one RX52 Coro",.o..i~Ii I .00 I .00 li 00 ' .00

RXS3 bpo>b~"di~~quocIro ilT .00 .00i 00 1 .00

RX5 4 .... It,.. ... :00.... f I 001 001 00 1 .00
RXSS Altre ;""poote • 00 .00 l .00 .00

RX56 Altr. :"'1'0_ il .00 00 .00 ,00

RXS7 .... ltre :. poW I .00 :1 .00 .00
RXS8 A~ :"' p"W i 001 00 . 00



II. PRESENTE DICHIARAZIONE E' BORATADA
- . >, -- -_. " . "

Redditi Persone Fisiche/201 9
Periodo di imposta 2018

,

CONTRIBUENTE UQUIDAZION E IMPOSTE IRPEF

REGGIANINI REOOfTO COUPlESSlVO 59.429 ,00
<Tec . ,~

DEDUZIONE AaITAZI()fIE PRINCIPAlE 785 ,00
CODICEl 118 IProg. 1 1",,- I r.r. ONERIOEOUCIBU

DETTAGU O REDDITO IMPONIBILE IRPEF REOOrTO IMPQNI81.E 58 .644 ,00
B- Fa b b r i c ati 78 5 00 IMPOSTALORDA 18 . 714, 00
C- oi nendente II 38 .496 00 TOTALEDETRAZlONI D'lMPOSTA E CREOIT1 DI IMPOSTA 1.069 00
H-parte c;oaz ;one 20 . 148 00 IMPOSTA NETT A 17 .645 00

ALTRI CREDITI 01 IMPOSTA • RITEMITE TOTAU 12 . 405, 00
DFFERENZA 5 . 240 ,00
CREOm Dl IMPOSTA PER LE IMPRESE/AUTONOMI

TOTALE REDDITO ~o no nn ECCEDENZAPRECEOENTEDlCHlAAAZIDNE

REDDITO NETTO Q\LM ECCEDENZA COMPENSA.TA IN F2~

R1CALCOLO ACCONTI 2019 Casi Parti colari O· [XI NO ACCONTIVERSATI 3 . 858 , 00
Q'RN · Reddit o abitazione prin cipale IMPORTIDATRAITENERElRIM80R5,o\RE (di cui Bonus IRPEf I

QfRN · Retkl id fondiari non Impo nibili IMPOSTA [XI ADEBITO D ACREDITO 1. 382 00
VERSAMENTI (Importi espressi in centesimi di euro con imposta da versare comprens iva della maggiorazionel

IMPOSTA RIMBORSO CREDITO DA. COMPENSARE. DEBITO DA OR CREDITO RESIlUO IMPQSTA OA VERSARE

!VA (da versare moo . Reddit i)

lRPEF (saldo) 1. 382 00 1. 382 00
IRPEF (1· acconto) 2 . 096 00 2 . 096 00
Addizionale Regiona le IRPEF 41 7 00 417 00
Addizionale Comunale IRPEF 116 ,00 116,00
Ac1d, Comunale IRPEF (aCCOntO) 49 ,00 49, 00
lRAP (saldo)

lRAP ( ' ·acconto)

Credito d imposta IRAP

Contributo lVS (saldo)

Contributo lVS (1' acconto )

Contnbuto L. 335195 (saldo)

Contributo L 335J9S(1' acc.l

Contrbub CIPAG

Cedolare secca locazioni

Cedolare secca (1' acconto)

Soslitutive da Q\TR e a\NR

Sostrtl.AlVe Q\RQ I
scs. Q\RW(Saldo+1· ace.)

Sostrtl.A ive O\RT

Imposte Q\RM + acconti

Sostitutrva Q\l.M (saldo)

Sostltutrva QIlM (1· acconto)

Sostrtulrva Premi ci risulato

Ulterioricomponenti rvA da ISil

Reltllie.ll de\r1LLalt . 19-bis2 (A.p.)

~=~~~~
Crediti see coe Il

Crediti da F24

TOTAU 4. 060, 00 4 .060,00
RATE E TOTAlE DAVERSARE 4 .073 43 IlACCONTO

_.
I 2/ 12/2019 ACCONTO SAlDO

l ' Rata enlro il 30 10 9 / 2019 1. 353 34 IRPEF 3 . 144 00 IMUI ISCOPI
2· Rata er ve il 31 / 10 /2019 1. 357 81 IRAP TASI I
3· Rata entro il 21 121 2010 1. 362 28 CONTR IBUTI NS Crediti in compensazione acconto

4· Rata entro il CONTRIBUTI L. 335195 VISTO DI CONFORMlTA ' MODEllO REDDITl

5' Rata entro il Sostitutiva Q\RM
CODICE FISCALE n

6· Rata entro il Tassa ETICA PROFESSIONISTA CAF.n ESONEROl SA n
7· Rata entro il Sostitutiva ClLM Com pensazione verticale IRPEFIIRAP con delega F24

DIRITIO CAMERALE Cedolare secca Credilo IRPEF compensato con accont i I
Entro il I 5os!rtuliva Immobiliestero Credito IRAP compensato con acconti

COMPENSAZIONEZfU rl sost. allivrta finanz.estero RNALUTAZIONE PARTECIPAZIONI E TERRENI

Totale agevolazioni ZFU ·IRPEF I TDTAlE Il ACCONTO ~ 1 d d nn t~~~Ra~~r19 1 I
Totale agevolaziorl da ZFU · IRAP I Compensazione crediti entro il l imite O 1 1213';~~~ 1I1B1t 9 1 I

;;

(") L'impoI'to r1ri'eccedcmza et~~tIlO IRPEF e IRAP è esposto neHacolonna "Credito da compensare del eotr1spondenIe ngo ~mpost.'I
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Codicefiscaledelpercipiente•••••

CERTIFICAZIONE LAVORO DIPENDENTE, ASSIMILATI EDASSISTENZA FISCALE

NiJmero dilJiotnl per i quafi speU,,"o le detrazioni

Redditi di lavoro dipendenle e assimilati
con con1fattoa lempo delermlnalo A1l1i redditi assimilati

26.542,20

Periodi
panieolarl

" 4

,.­
al31112

" X

RAPPORTO DI LAVORO

Dala di inizio

27/05/2014

Redditi di pensione

PensioneLavoro dipendente

Redditi di lavoro dipMdente e ossimilati
con con1fattoa tempo indetermlnalo

Assegnll"'riodlci eoll'i5posti dal coniuge

DATI FISCALI
DATI PERLAEVENTUALE
COMPIlAZIONE
DEUA DICHIARAZIONE
DEIREDDITI

REDDITI

RITENUTE
ADDIZIONALE COMUNALE ALL1RPEF

Ritenute Irpef Addizionale .egionale alMrpef

5.940.64 " 422,26
Ac:conto:l018

31,85
Seldo 2018

127,40
Acconlo 2019

47,78

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF SOSPESA

Ritenute hpef sospese
Addizionale regionale

llfI'lrpefeMPesa Ac:ecnto21)18 Saldo 21118

CREDITI NONRIMBORSATI
DAASSISTENZA FISCAlE
73012018
DICHIARANTE

Vedere
ISlNl!oni

»

Presenu 731114
integrativo

Presenu 730/4
rettificativo

Credilolrpef
nOlI rlmlloN:ato

Credno di addizionale leglonale Credito di addi2ionste comunll!e
all1rpel non rimborsato atrlrpel non rimboruto

Credito cedolare lecca
nonrimbllluio

ACCONTI 2018
DICHIARANTE

Primo aceonlo Irpef
lrallenuto nel'anno

Secondo e Uflieoacconto
Irpeft1allenulo neH'Mno

Acconto IIddiZionale
comunale alt'lrpef

Pfimarata
di actollto cedolare secca

Secondao unica lata
di acconto cedole'e secca

Acconti IrpelsOllpesi
Acconto addil!cnale

eomunale a",lrpel lospeso
Acconti cedolllfe
secco sospesi

CREDITI NONRIMBORSATI
DAASSISTENZA FISCALE
73012018
CONIUGE

CredilO trpef non rimborsato
Credilo di addizionale regionale

alnrpel non nmbomrte
Credito di ad<:llziondeeomUlla~

a111111efnon rlmborsakl
Credile cedol"'e UCOll

non rlmb~seto

ACCONTI 2018
CONIUGE

Primo eeecetc Irpef
ITattenuio nel'onne

secondo o unlw aeeonle
!l'pef t1alten\lto nell'liMO

Acconto addlzlonate
C<lmunale III'lrpef

Prima rata di a~Cflf1to
c:edolareeC«ll

Seconda o unico rata
di aeeonlo cedolare SeGCa AeconUItpefs08pesi

Acconto additionole comunale
alnrpel sespeso Acconti ced%re eee<:a sOSjlesl

'"
ONERI DETRAIBIU Codice one.e Importo Ccdi<:eonere

"'
Importo Codice onere Importo

Codice onete lmpono Codice on",e lmp<lfto Codice Onere Imp<ll1o

DETRAZIONI
E CREDITI

Imposta lorda

8,566,39
o..t1ozionl per cancili di famiglia Detl'azloni per fa.migDe nume,ose Credito riconoseluto pef famigfie numerese

Credito noo .lconGSeiulO
per famiglìe numemse Credilo per lamlglie nUmtlfll1le rccuperato

Detrezionl perlavoro dipendente,
pensioni e redditi assimilati ToW.. delrallOlll per oneri

625,75

Detrazioni per canoni di locazione
Credito ,Ieonosciukl

per clnoni di "'callone
Credilo noo riconosciuto
per canooi di locazione Credito per canoni di~zione recoperDle

'"
Totale Detrazioni

Credilo ll'lmposta
P'" le Imposte pagate a",oslero Codice stato estero Anno di pe.-cezionereddno esìero

625,75

Reddito f)fodotto ,,"'nle'o
Utilizzakl

CREDITO IMPOSTA APE

Rimbof$alo

CREDITO BONUS IRPEF

Codice bonus Sonus e.ogato Soous non erogato

PREVIDENZA
COMPLEMENTARE Previdenza

compleme"t..e

Contributi previdenza complemenlare
dedolli dai redditi

di coi ai punti l, 2. 3,4 e S

Cootributi previdenza complementare
nen dedotti dai redditi

di CIIiai punti 1, 2, 3,4 e5 Data iserùlone al fondo

CONTRIBUTI PRE\IlDENZA COMPLEMENTARE LAVORATORI DI PRIMA OCCUPAZIONE

Versati nell'annc
ImpoIll eccedenti esdll_i

dai redmti di cui al punti 1, 2, 3, 4 e 5 Importo tolZlte Olfferenzlate Al1ntrC$ldIIl

CONTRIBUTI PRE\IlDENZA COMl>LEMENTARE PER.FAMIUARI ACAA!CO

Versllti Dedotti Non dedotti

ONERI DEDUCIBIU
Totale oneri deducibili esclusi dai

redditi Indicati nel punti 1, 2, 3, 4 e 5 Codice onere lmp«\o

ONERIOEDUCI81U

Codice on"'e Importc CodiC<lonere Importe

Somme r... tiluite n<mescluse dai
.eddlti indicati nei ptJnti l, 2, 3, 4 e 5

Contributi versati a enti e cas.e
aventi eseluslvamenle lini assistenziali

che n01'l concorrono al redeMo

Contributi versati a enti e cal$e
llYenti esclusIvamente fini anlslenzia"

che concorrono al reddite
A5s1curllzionl

sanklrie



Codicefiscaledelpercipienle

AlTRIDATI REDDITO FRONTAUERI CAMPIONE DnAllA

Con eonlratto
a tellllX'Indli!I.",nin"to

Con eonlretlo
a tempo <!etermlnato

Levorodipendente LaVOIO dipemlente
contratto tempo todetelmiflato conlnlitlo t..,">,odetermineto

"'
REDDITt ESENTI

Pentione orlonl

INCAPIENZA INSEDE DICONGUAGLIO

Pllnsione orhminon
Campione d1tlIIla

A4lplioazione
maggore ritenuta

'"

ClISi
particolari

Ammonta.e Codice

Ouota TFR

Ammonta,e

erogazioni in nalur1l

'"

lfJIefda lrII.ltener.. datsO$tiluto l'l'ef da Ve'n'e all'elario
sucet\ssivamente al28 febbraio dii parte deldipendente

REDDITI ASSOGGETTATI A RITENUTA ATITOLO 01IMPOSTAREDOtTI ASSOGGEnATI
ARITENUTA ATITOLO
DIIMPOSTA

Tola~redditi Tolllieritanute lrpllf Totale ritenute jrpef scspeee

Quote elente

Totale rllenute ll'pels08pe80

LAVORI SOCIALMENTE UTILI

Ouolal,">,onlbi!e

Totale addizlcnale reglonillederJrpefsospesa
",

Ritenutelrpef Addizionakllegfoll<>le ag'lrpel

COMPENSIRELATIVI AGLI ANNI PRECEDENTI SOGGETTIA TASSAZIONE SEPARATA (da non IndiC3fa nella dichlarazione del redditi)COMPENSI RELATM
AGLI ANNI PRECEDENTl

Tolala co~nsi lIrretrallpor I quali
~ possibile fruiredele detrazioni

Totaleco,">,llMel ",reln,ti pef I quali
non iopossibile ft"ulre de.e delr<lzloni

'"
Totale ritenute opefate Totllleritenutesospese

DATiRELATM
AICONGUAGLI

Totale redditiconguegllati
glà eompI~ nel punlo t

Reddilocongmtgtiato
glAeereprese nel punlo 3

Addizionaleregionillle

Totale redditiconguagliali
glà cOlllllre$l nel punto 2

Codice IisCille

Redditoconglllgtiaio
già compreso nel punto 4

Ad<:IlZionole comunole
acconlo 2018

REDDITI EROGATI DAALTRlSOGGETTI

Totale redditicon~gliall
già comproll nel punlo 3

RedditocongliagUalo
già comproso nel punlo 5

Addilionolecomunale
saldc 2018

LAVORISOCIALMENTE UTlU

Totale redditicongueglia\l
già complesl nel punlo4

Reddito c<m\IUagllato
già compreoonel punto t

Ritonute

Tctele ,eddlticon~ll!ioti
giàcompresinel punto 5

Reddilo"""'llUaglJat"
già compresonoi punto 2

Quota esente Quola l,">,onlbile Ritenute Irpel AddWonllle reglonal.. alft'Pe!

SOMME EROGATE
PER PREMI DI
RISULTATO

Pleml dll1llultlllo astoggel\llU
ad IlTIP'l"lll sosliMiva Bendi

di Cllisoltefolme
di contlibUli alle forme

pensionisllcll.. complementari

dIClJIsoltofolma
diconbibull

di asslstenze unìllltia

tlTlpO'lll s...1ltu1lll1 seepeu

'"

Premi dl risultalousoggettati
I tasuzlone Ofdlnllria

Benefll di cui all'art.5t,
conIml 4 del Tuir

di cui I"ltefurma di
erogali""i In nalufa

Codice
Plemi di ri,o.rItalo assoggettali

ad imPO$IIIQsliMlva Benefil

di cuisotleforma
di contribUIi age formc

pensionn.llchecomplemenl.ari

di cui lo\tofomla
dicontiibUli

di assistllflza sanitorio

Imposta 10sllMiva s08J'esa
Premi di risultatoUU'llgeltatl

a (assali"n.. OIdinllrie
Benefll di cui all'art. 51,

çomma 4 del Tul.
di cui lolloforma di
erogazioniin na\ufll.

PREMt DIRISULTATO EROGAn OAALTRI SOGGETTI

Somme già assoggettate Id imposta sestitutive
da assoggettore a tassazione erdinaria,,,

Sommo !;li'" assoggettate a IllSeazione
ordinariada essoggel!al'e Id Imp"llll se,lltullva,.

DATI RELATIVI
Al CONIUGE
E AI FAMIUARI ACARICO

RIMBORSI et BENI E
SERVIZI NONSOGGETTI A
TASSAZIONE ~ART.51 TUIR

Mo' Codice onera datralble Codlce onere deducib~e

'"
tmpef10 rimbllr!illte

SEZiONESOSTITUTO
DICHIARANTE

Codice fiec% dolsoggetto a cuisi r/fetfscola spesa rimbOl'lltll Spesa rimborsata rileritllat dipMdente

'"



Codice fiscale del percipiente

DATI
PREVlDENZIAlI
EDASSISTENZIAlI

INP$ Imponibile prevideflziale Imponibl~ al !lnIIVS
Contributi ~ unco

dellaVtlr~loreIr~tlenuti

SEZIONE 1
INPSLAVORATORI
SUBORDINATI

MESI PER l OUALI E' STATA PRESENTATA LADENUNCIA Un;emenl

Tuttl Tuili etln rescluliOfle di

'(2] '000000[g00000

Contlibuti pen.ionislici dovuti

8.198.08
CoolributiTFS

Imponibile ENAM

C""tribUliG""tione
Cfedito dOlnJti

2018
Anno di rifelimenlo

B7,BB

?lev. Cred, Enp....p en~m

600'1".1" l" I
Gestione

Impunibili TFS

Imponibile a""tione Credila

25.108,96
Contributi ENPOEP

a carì<:odel la1lOfaloretI~lIenuti

Peni',

" 2 l"

Conlributi TFR dolnJ\i

1.185,65

NoiPa dichiarante

Contributi ENPOEP dovuti

Conlrlbuti pen.ioolstici
/I cnnO<) IaVtlf~tole trallenuti-Progr/lssivo Azienda

Imponiblle TFR

19.436,98

Imponibile ENPDEP

Codio;efiscale Ammlnil'ilr~zionefAzie-nd/l

Imponi!>le pensioni$ijço

25.108,96
COflmbuliTFS

a ca<leoInOTaIOle lIa1tenllli

Conllibuti Gestione Credilo
tr~llell<l1i a eertee del lavoratore

SEZIONE 2
INPSLAVORATORI
SUBORDINATI GESTIONE
PUBBUCA

Conmbuti ENAM dovuti
Contributi ENAM trallenuti

a CllricO d",lavor~I<lIe-

MESI PER I QUALI E' STATA PRESENTATA LA DENUNCIA Unlemens

Codice fiscale soggello denuncia Periodi rolributivl soggetto àenuncla

"000001I1[g00000
Codice fiscale conguaglio

Imponibile conguaglio Codlc.e-flsçale per denuncia Periodi lellibuthli p.... denuncla

''000000[g00001I1

MESI PER I QUAli S' STATAPRSSENTATA LADENUNCIA Unk>mem

SEZIONE 3
INPS GESTIONE
SEPARATA
PARASUBOROINATl

Compensi corrisposti al p.arawbordinato ContnbutidovUli

TO'
raPl'orto

ContribUIi a canco
dellavorlltore Conlributl vers~ti

Codice fiscale PPAAlAzlenda

SEZIONE 4
AlTRIENTI

~n<lmlnazlone Ente prevldenziale

Codi<:eazienda Categoria.

Contribuii a ea.rn.
delfavOIa!"'e trattenuti Ccntribuli vercati Altricontributi Imporlo elm conbJbutl

DATI ASSICURATlVl
INAJL Qualika PMiziooe acsleura\iva lerritoria'" c, C, Codiee oomune

Personale
vlaggian! ..

"O
TRAUAMENTO p! FINE RAPPORTO ALTRE 'NDENMTA' ESOMME SOGGmE AJ'tI:SSA7!!?t'f SEPARATATRATIAMENTO DIANE

RAPPORTO, INOENNITA'
EQUIPOLLENTI,
ALTRE INDENNITA'
E PRESTAZIONI
IN fORMA DJ CAPITALE
SOGGETTE A
TASSAZIONE SEPARATA

Indennita, açconti, antioipazloni
e Somme erogBle nel!'llI1no

Ril&flu!& operaIe in anni preoedenti

Acçonti ..d anticlpazioni
el09atl in anni precedenti

Rllonule di ~nni
precedenti sospese

Detmzi<me

Quolll spettante pellndennll>\.
erogate ai een.i lIIt 2t22 c.o.

~

Ritenuta nette<I$ler.ta nelfanno

TFR Ill2llurato finoal 3lfl2!2000
li rlma.to"" .zienda

Rilenute sos!,"e

TFR matusal0 dall'l/I/2001
e rlmellto in azienda

TFR matula\l:l MCal 3111212000
e versati) III fondo

TFR maturata daIl'l/ll2DOl
...13111212006li vorsato al fondo

TFR maturato da!l't!1r.i!001
li versalo al farnlo

ImpOlIta SOiltitullVll
.ulIe nvalul.DzIonlaul TFR



Codicefiscaledel percipiente

DESCRIZIONE
ANNOTAZIONI



Codice fiscale del percipiente

DATI RElATM AlLE
SOMME EROGATE

TIPOLOGIA REDDITUALE

CERTIFICAZIONE LAVORO AUTONOMO, PROWIGIONI E REDDITI DIVERSI

Cll\lull!

DATI FISCAU

"""' Antidpuione

'd
Ammm,l1lfe lordocorrisposto

Somme non s"ggelle & riten<,l1a
per r~l"'" C<lflVemionale

DATI PREVlDENZIALl

Co<!iC(! A/lresomme non soggette" ritenuta

Rnenute 8 ~Iolo d'impoela

Addizionalelegionele a tilal" d'impne!D

Addizionaleoomunale e liIolod'impost8

RltenUleopernle annipre<:edenti

Imp"nibile

Ritenutesospese

Addizionaleeomuoale $O$peu

Spese rimborsale

Ritenutea tit"lod'ao::eonlo

Addizionalereglonlllea titolod'acconto

Addizionalee9muflaleD titolod'aeconto

hnponib~e anni pre<adenti

ceeeeheale Ente plt>videnziale

Codice ,,;tienda

O\!f1ominazlooe EntI! prt>vidt>nliole

Ca!egor;"

Contributij>fevid\!f1z1ati
a carico del soggetto erogente

Importo allrl COIlIributi

Conlfibuti prelliderWaB
a eerfee del perclpienle

Cofl1libllti do\l\lti

Altrleontributi

Conbibutiverllati

RlSDlVal" al soggetto
erogalole dene somme

Codicefis.:aledebj\ore principale Somme erogate RItenuteoperate Somme lIfO{Iale 1'00 \assale

lNOENNtTA' DIESPROPRIO E RISARCiMENTO DELDANNO ALTRE lNDENNlTA' E INTERESSI
Somme eotrilposte
a tltoIo d Indennlté
diesproprio,....­elnteressi

Somme corrisposle Ritenuteope,ale Somme corriap"..le Rkenuteoperaie

tNDENNlTA' 01ESPROPRIOE RISARCIMENTO DELDANNO ALTRE INDENNITA' E INTERESSI

Somme com.p<lllle Rdenule opernle R~enute op«all\'



CERTIFICAZIONE
UNICA'

PERIODO D'IMPOSTA 2018

Scheda per la scelta delladestinazione
dell'S per mille, del 5 per millee del 2 per mille dell'lRPEF

Da utilizzareesclusivamente nei casi di esonerodalla presentazione della dichiarazione
(perle modalità di presentazione vedasi il paragrafo 3.4)

CODICE FISCALE
(obbligatorio) _

CODICE FISCALE
(obbligatorio)

COGNOME (per le donne indicare il cognome da nubile) NOME SESSO (MoF)

DATI
ANAGRAFICI SILVESTRI

DATADI NASCITA

FRANCESCA

COMUNE (O STATO ESTERO) DI NASCITA

F

PROVINCIA (siglo)

-
LE SCELTE PERLA DESTINAZIONE DELL'OTTO PERMILLE, DELCINQUE PERMILLE E DELDUEPER MILLE

DELL'IRPEF NONSONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRALORO.

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E TRELE SCELTE.

SCELTA PERLA DESTINAZIONE DELL'OTTO PERMILLE DELL'IRPEF (m caso d, scelta FIRMARE m UNO degh spo" sottostant')

AWERTENZE
Per esprimere la scelta a favore di una delle istituzioni beneficiarie della quota dell'alto per mille dell'IRPEF, il
contribuente deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. La scelta deve essere fatta
esclusivamente per una delle istituzioni beneficiarie. La mancanza della firma in uno dei riquadri previsti
costituisce scelta non espressa da parte del contribuente. In tal caso, la ripartizione della quota d'imposta non
altribuita è stabilita in proporzione alle scelte espresse. La quota non attribuita speltante alle Assemblee di Dio in
Italia e alla Chiesa Apostolica in Italia è devoluta alla gestione statale.



CODICE FISCALE

AWERTENZE
Per esprimere la scelta a favore di una delle finalità destinatarie della quota del cinque per mille dell'IRPEF, il
contribuente deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. Il contribuente ha inoltre la facoltà di
indicare anche il codice fiscale di un soggetto beneficiario. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una
sola delle finalità beneficiarie.

TEN
Per esprimere la scelta a favore di uno dei partiti politici beneficiari del due per mille dell'IRPEF, il contribuente
deve apporre la propria firma nel riquadro, indicando il codice del partito prescelto. La scelta deve essere fatta
esclusivamente per uno solo dei partiti politici beneficiari.

In aggiunta a quanto indicato nellinformativa sul tratlamento dei dati, contenuta nelleistruzioni. si precisa
che i datipersonalidel contribuente venanno utilizzatiso dallAgenzia delleEntrate per attuarela scelta.

IN CASO DI UNAO PIU' SCELTE E' NECESSARIO APPORRE LAFIRMA ANCHE NELRIQUADRO SOnOSTANTE.

Il sottoscritto dichiara. sotto la propria responsabilità, che non è tenuto
né intende avvalersi della facoltà di presentare la dichJarazione dei
reddtli (Mod. 730 o REDDITI- Persone fisiche).
Per le modalità di invio della scheda, vedere il paragrafo 3.4 "Modalità
di invio dellascheda".

FIRMA




